
 
    Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА REШENIEТО ZA 
VERIFIKACIJANA MANDAT NA ЧLEN NA 

SOVETOT NA OPШTINA PRILEP 

 
   1. Re{enieто za verifikacija na 

mandat na ~len na Sovetot na Op{tina 
Prilep,  се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
                                                                                                                                                                                                                                      
Број  08 - 707/1                                         GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                    на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 
 
         Vrz osnova na ~len 155 od Izborniot 
zakonik ("Slu`ben vesnik na RM" br. 54/2011 - 
pre~isten tekst) i ~len 26 stav 1 to~ka 46 od 
Statutot na Op{tina Prilep ("Slu`ben 
glasnik na Op{tina Prilep" br. 6/2003,  4/2005 
i 11/2008), Sovetot na Op{tina Prilep na 
sednicata, odr`ana na 28.02.2013 godina, 
donese:  

R  E  [  E  N  I  E 
za verifikacija na mandat na ~len  
na  Sovetot na Op{tina Prilep 

 
           1. Na @ikica Petreski mu se 
verificira mandatot za ~len na Sovetot na 
Op{tina Prilep od listata na kandidati na 
koalicijata VMRO - DPMNE+, za ostatokot na 
mandatot na Sovetot.  
           2. Sve~enata izjava,  ~lenot na Sovetot,  
ja potpi{uva pred pretsedava~ot na 
sednicata na Sovetot.  
          
 

 
         3. Re{enieto vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto, a }e se objavi vo "Slu`ben 
glasnik na Op{tina Prilep.  
          4. Re{enieto da se dostavi do 
imenovaniot, Gradona~alnikot, blagajnata  i 
arhivata na Op{tina Prilep. 
 
  Broj  07 - 656/2                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГODIШНИОТ IZVEШTAJ  
ZA 2012  GODINA 

 

1.  Заклу~окот за усвојување на 
Гodi{ниот izve{taj za 2012  godina      

се објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
                                                                                                       
Број  08 - 707/2                                         GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                    на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 
 
 
          Vrz osnova na ~len 34 stav 1 od Zakonot 
za finansirawe na edinicite na lokalnata 
samouprava (“ Slu`ben vesnik na RM” 61/2004, 
96/2004, 67/2007 i 156/2009), ~len 36 stav 1, 
to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5/2002), i ~len 26 
stav 1 to~ka 46 od Statutot na Op{tina 
Prilep ("Slu`ben glasnik na Op{tina 
Prilep" br.6/2003, 4/2005 i 11/2008), Sovetot na 
Op{tina Prilep na sednicata odr`ana na 

 

 
SLU@BEN GLASNIK 
NA OP[TINA PRILEP 

Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep – Izleguva 

po potreba 

4  Mart 2013 godina 
Slu`ben glasnik broj  4 
Ovoj primerok ~ini 50 den. 
Godi{na pretplata 2000 den. 

Trezorska sm. pri NBRM 
100000000063095 
Buxet na Op{tina Prilep 
756014065763013 

Adresa: Pitu Guli br.2, tel.416-454, www.prilep.gov.mk, email:prilep@prilep.gov.mk 



Slu`ben glasnik na Op{tina Prilep  broj  4 od 04.03.2013 godina 

________________________________________________________________________ 2

den 28.02.2013 godina, pretresuvaj}i go 
Godi{niot Izve{taj na Op{tina Prilep za 
2012  godina,  donese: 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{niot Izve{taj  
na Op{tina Prilep za 2012 godina 

                                          
      1. Se usvojuva Godi{niot Izve{taj na 
Op{tina Prilep za 2012 godina.       
      2. Zaklu~okot }e se objavi vo “Slu`ben 
glasnik na Op{tina Prilep”.   
                                                                                 
Broj  07 - 656/3                                     PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                              na sednicatata na 
    P r i l e p                             Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                   Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

 

           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
i 11/2008) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ZAVRШAТА SMETKA 

NA BUXETOT NA OPШTINA PRILEP 
 

1.  Zavr{naта smetka na Buxetot na 
Op{tina Prilep, се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 707/3                                         GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                    на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 
 

 
           Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od 
Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben 
vesnik na R.M."br.5/2002) i ~len 26 stav 1 to~ka 
4 od Statutot na ELS PRILEP ("Slu`ben 
glasnik na ELS Prilep br.6/2003 i br.4/2005), 
Sovetot na ELS PRILEP na sednicata 
odr`ana na den  28.02.2012 godina, donese  
 
 

GODI[NA SMETKA NA BUXETOT NA 
ELS PRILEP ZA 2012 GODINA  

^len 1  

Godi{nata smetka na Buxetot na 
edinicata na lokalnata samouprava za 2012 

godina se sostoi od:  

Planirani  Realizirani  
 

Vkupno prihodi 1.099.179.000 denari                     
973.164.247 denari  

 
Dano~ni 
prihodi  

237.576.000den.____
___  

   170.955.780 
denari 

Nedano~
ni 
prihodi  

85.992.000_den.____
____  

      45.864.811 
denari 

Kapital
ni 
prihodi  

_139.536.000den.___
______  

__  
135.509.594_de
nari  

Prihodi 
od 
dotacii 

532.786.000den.____
______  

__530.692.305 
denari  

Transfe
ri  

69.638..000 den.       
61.129.059_den
ari  

Prihodi 
od 
donacii 

2.851.000 den.            
1.699.019 
denari 

Домашно 

задолжув

ање 

30.800.000,00 ден. 
             

3.458.913 ден. 

Prenesen
o saldo 
od 2011 
godina  

       23.854.766 
denari 

 

Vkupno rashodi 1.099.179.000 denari                     
926.195.295  denari  

 
Utvrde
ni 
nameni  

1.096.479.000den.__
_____ 

925.062.307_den
ari_ 

Rezervi  
2.700.000den.______

____ 
 1.132.988 

denari     

 
 

Saldo na 31.12.2012 godina                                                  
46.968.952,00   denari  

 

^len 2  

Planiranite i ostvarenite prihodi i 
prilivi po izvori i vidovi, odnosno 
planiranite i izvr{enite rashodi i odlivi po 
osnovni nameni se iska`ani vo Bilansite na 
prihodi i rashodi na Godi{nata smetka na 
Buxetot na edinicata na lokalnata 
samouprava _Prilep  za 2012 godina i toa:   



Slu`ben glasnik na Op{tina Prilep  broj  4 od 04.03.2013 godina 

________________________________________________________________________ 3

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

12.072.252   16.888.183   16.601.222   1.407.295   0   46.968.952   

455.000.000   383.039.185   532.786.000   532.120.429   77.742.000   52.533.553   2.851.000   2.012.167   30.800.000   3.458.913   1.099.179.000   973.164.247   

71 Dano~ni prihodi 237.576.000   170.955.780   0   0   0   0   0   0   0   0   237.576.000   170.955.780   

711 Danok od dohod, dobivka i kapitalni dobivki 7.467.000   6.804.119   7.467.000   6.804.119   

712 Pridonesi od plati za socijalni fondovi 0   0   

713 Danoci na imot 77.689.000   64.954.010   77.689.000   64.954.010   

714 Doma{ni danoci na stoki i uslugi 0   0   

715 Danok od me|unarodna trgovija i transakcii 

(carini i dava~ki)

0   0   

716 Drugi danoci 0   0   

717 Danoci na specifi~ni uslugi 138.700.000   87.758.454   138.700.000   87.758.454   

718 Taksi za koristewe ili dozvoli za vr{ewe na 

dejnost

13.720.000   11.439.197   13.720.000   11.439.197   

719 Danok na finansiski transakcii 0   0   

72 Nedano~i prihodi 9.250.000   7.146.256   0   44.137   76.742.000   38.400.637   0   273.781   0   0   85.992.000   45.864.811   

721 Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 8.250   0   8.250   

722 Taksi i nadomestoci 4.700.000   3.616.199   3.000   4.700.000   3.619.199   

723 Administrativni taksi i nadomestoci 750.000   575.917   61.770.000   37.826.621   273.781   62.520.000   38.676.319   

724 Drugi Vladini uslugi 500.000   177.788   10.000   15.076   510.000   192.864   

725 Drugi nedano~ni prihodi 3.300.000   2.776.352   44.137   14.962.000   547.690   18.262.000   3.368.179   

73 Kapitalni prihodi 138.536.000   135.408.881   0   0   1.000.000   100.713   0   0   0   0   139.536.000   135.509.594   

731 Proda`ba na kapitalni sredstva 40.536.000 3.267.700 1.000.000 41.536.000   3.267.700   

732 Proda`ba na stoki 100.713 0   100.713   

733 Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 98.000.000 132.141.181 98.000.000   132.141.181   

734 Kapitalni transferi od nevladini izvori 0   0   

74 Transferi i donacii 69.638.000   69.528.268   532.786.000   532.076.292   0   14.032.203   2.851.000   1.738.386   0   0   605.275.000   617.375.149   

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 69.638.000   69.528.268   532.786.000   532.076.292   14.032.203   39.367   602.424.000   615.676.130   

742 Donacii od stranstvo 2.851.000   1.699.019   2.851.000   1.699.019   

743 Kapitalni donacii 0   0   

75 Doma{no zadol`uvawe 0   0   0   0   0   0   0   0   30.800.000   3.458.913   30.800.000   3.458.913   

751 Kratkoro~ni pozajmici vo zemjata 0   0   

752 Blagajni~ki zapisi 0   0   

753 Dolgoro~ni obvrznici 0   0   

754 Doma{no zadol`uvawe 30.800.000   3.458.913   30.800.000   3.458.913   

76 Zadol`uvawe vo stranstvo 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

761 Me|unarodni razvojni agencii 0   0   

762 Stranski vladi 0   0   

769 Drugi zadol`uvawa vo stranstvo 0   0   

77 Proda`ba na hartii od vrednost 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

771 Proda`ba na hartii od vrednost 0   0   

78 Prihodi od otplata na zaemi 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

781 Prihodi od naplateni dadeni zaemi 0   0   

Вкупно

7 VKUPNI PRIHODI

Основен буџет Дотации Самофинансирачки  активности Донации Кредити

БУЏЕТ на  општина Општина Прилеп
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Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija

455.000.000   370.966.933   532.786.000   515.232.246   65.221.000   35.932.331   2.851.000   604.872   30.800.000   3.458.913   1.086.658.000   926.195.295   

40 Plati naemnini i nadomestoci 44.965.000   44.528.699   417.132.000   414.205.098   4.247.000   3.332.951   0   0   0   0   466.344.000   462.066.748   

401 Osnovni plati i nadomestoci 28.763.000   28.580.596   303.623.000   301.799.430   2.580.000   2.422.761   334.966.000   332.802.787   

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od 

rabotodava~ite

10.065.000   9.952.764   113.509.000   112.405.668   1.067.000   910.190   124.641.000   123.268.622   

404 Nadomestoci 6.137.000   5.995.339   600.000   6.737.000   5.995.339   

41 Rezervi i nedefinirani rashodi 2.700.000   1.132.988   0   0   0   0   0   0   0   0   2.700.000   1.132.988   

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0   0   

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.200.000   318.000   1.200.000   318.000   

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.500.000   814.988   1.500.000   814.988   

42 Stoki i  uslugi 139.307.000   115.347.812   113.954.000   99.476.233   54.134.000   31.471.876   1.321.000   604.872   0   0   308.716.000   246.900.793   

420 Patni i dnevni rashodi 940.000   320.452   1.067.000   530.447   462.000   227.849   2.469.000   1.078.748   

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 

transport

35.817.000   34.914.587   51.665.000   42.512.556   8.139.000   4.369.922   96.000   95.717.000   81.797.065   

423 Siten inventar, alat i drugi  materijali za 

popravki

14.100.000   12.118.678   13.905.000   11.643.161   27.070.000   14.729.863   475.000   230.884   55.550.000   38.722.586   

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 46.640.000   39.040.703   13.218.000   12.112.027   6.340.000   3.313.309   101.000   100.624   66.299.000   54.566.663   

425 Dogovorni uslugi 31.940.000   19.761.713   33.730.000   32.187.751   9.555.000   7.096.993   144.000   2.800   75.369.000   59.049.257   

426 Drugi tekovni rashodi 7.870.000   7.293.466   1.436.000   1.020.738   1.963.000   1.431.342   43.000   42.715   11.312.000   9.788.261   

427 Privremeni vrabotuvawa 2.000.000   1.898.213   0   2.000.000   1.898.213   

43 Tekovni transferi do vonbuxetskite fondovi 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

431 Transferi do fondot za PIOM 0   0   

432 Transferi do Agencijata za vrabotuvawe 0   0   

433 Transferi do Fondot za zdravstvo 0   0   

44 Tekovni transferi do edinicite na lokalnata samouprava 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

441 Dotacii od DDV 0   0   

442 Namenski dotacii 0   0   

443 Blok dotacii 0   0   

444 Dotacii za delegirani po oddelni nadle`nosti 0   0   

45 Kamatni pla}awa 250.000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   250.000   0   

451 Kamatni pla}awa kon nerezidentni kreditori 0   0   

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 250.000   250.000   0   

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0   0   

46 Subvencii i transferi 52.500.000   48.802.794   1.700.000   1.550.915   134.000   23.920   0   0   0   0   54.334.000   50.377.629   

461 Subvencii za javni pretprijatija 31.500.000   30.812.945   31.500.000   30.812.945   

462 Subvencii za privatni pretprijatija 0   0   

463 Transferi do nevladini organizacii 7.000.000   5.527.535   7.000.000   5.527.535   

464 Razni transferi 14.000.000   12.462.314   1.700.000   1.550.915   134.000   23.920   15.834.000   14.037.149   

47 Socijalni beneficii 2.100.000   1.721.930   0   0   0   0   0   0   0   0   2.100.000   1.721.930   

471 Socijalni nadomestoci 2.100.000   1.721.930   2.100.000   1.721.930   

472 Pla}awa na beneficii od Penziski fond 0   0   

473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za 

vrabotuvawe

0   0   

474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno 

osiguruvawe

0   0   

48 Kapitalni rashodi 213.178.000   159.432.710   0   0   6.706.000   1.103.584   1.530.000   0   30.800.000   3.458.913   252.214.000   163.995.207   

480 Kupuvawe na oprema I ma[ini 6.050.000   3.759.028   1.871.000   835.828   1.530.000   9.451.000   4.594.856   

481 Grade`ni objekti 2.300.000   1.994.224   2.300.000   1.994.224   

482 Drugi  grade`ni objekti 196.328.000   151.552.477   3.100.000   122.600   30.800.000   3.458.913   230.228.000   155.133.990   

483 Kupuvawe mebel 600.000   551.225   300.000   87.400   900.000   638.625   

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 0   0   

485 Vlo`uvawa I nefinansiski sredstva 7.900.000   1.575.756   165.000   57.756   8.065.000   1.633.512   

486 Kupuvawe na vozila 1.270.000   1.270.000   0   

49 Otplata na glavnina 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0   0   

492 Otplata na glavnina do doma{ni institucii 0   0   

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0   0   

4 VKUPNI RASHODI 

Osnoven buxet Dotacii Samofinasira~ki aktivnosti

BUXET NA OP[TINA PRILEP

VkupnoEDINICA NA LOKALNA SAMOUPRAVA- Prilep Donacii Krediti
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^len 3 
Vo Posebniot del na Godi{nata 

smetka na Buxetot na edinicata na 
lokalnata samouprava Prilep za 2012 
godina se prika`uvaat rashodite po  
smetki i stavki i Programi 
 

^len 4  
Op{tiot del na Godi{nata smetka 

na Buxetot na edinicata na lokalnata 
samouprava Prilep  za 2012 godina se 
objavuva vo Slu`beniot glasnik na 
edinicata na lokalnata samouprava 
Prilep.  
 

           
Broj  07 - 656/4                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

 

      Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
i 11/2008) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА KVARTALНИОТ 
IZVE[TAJ ZA ЧETVRT KVARTAL ZA 

IZVR[UVAWE NA BUXETOT NA 

OP[TINA PRILEP ZA 2012 GODINA 
 

 

1. Kvartalниот Izve{taj za ~etvrt 
kvartal za Izvr{uvawe na Buxetot na 
Op{tina Prilep za 2012 godina, се објавува  
во "Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
 
Број  08 - 707/4                            GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                       на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                Марјан Ристески 
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Broj  07 - 656/5                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
         Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
i 11/2008) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА IZVE[TAJOT ZA 

IZVR[ENIOT OPERATIVEN PLAN NA JKP 
"KOMUNALEC" - PRILEP 

ZA 2012 GODINA 
 

         1. Izve{tajot za izvr{eniot Operativen 
plan na JKP "Komunalec" - Prilep za 2012 
godina, се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/5                            GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                       на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                Марјан Ристески 

 

               Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 
od Zakonot za lokalnata samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 
stav 1 to~ka 32 od Statutot na Op{tina 
Prilep (“Slu`ben glasnik na Op{tina 
Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 i 11/208), Sovetot 
na Op{tina Prilep na sednicata, odr`ana na 
28.02.2013 godina, donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Izve{tajot za izvr{eniot 

Operativen plan  na JKP "Komunalec" - 
Prilep, za 2012 godina 

 
               1. Se  usvojuva na Izve{tajot za 
izvr{eniot Operativen plan  na JKP 
"Komunalec" - Prilep, za 2012 godina. 
               2. Re{enieto vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik 
na Op{tina Prilep”. 
           
Broj  07 - 656/6                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
 
           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
i 11/2008) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  IZVE[TAJOT ZA 
SPROVEDUVAWE NA PROGRAMATA ZA 
UPRAVUVAWE NA OTPAD VO OP[TINA 
PRILEP NA JKP "KOMUNALEC" - PRILEP  

ZA 2012 GODINA 
 
1.  Izve{tajot za sproveduvawe na 

Programata za upravuvawe na otpad vo 
Op{tina Prilep na JKP "Komunalec" - Prilep 
za 2012 godina, се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/6                                          GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                    на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 

         Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od 
Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 stav 1 
to~ka 32 od Statutot na Op{tina Prilep 
(“Slu`ben glasnik na Op{tina Prilep” br. 
6/2003 ,  4/2005 i 11/2008), Sovetot na Op{tina 
Prilep na sednicata, odr`ana na 28.02.2013 
godina, donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Izve{tajot za 

sproveduvawe na Programata za upravuvawe 
na otpad vo Op{tina Prilep na JKP 
"Komunalec" - Prilep, za 2012 godina 

 
           1. Se  usvojuva  Izve{tajot za 
sproveduvawe na Programata za upravuvawe 
na otpad vo Op{tina Prilep na JKP 
"Komunalec" - Prilep, za 2012 godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
 
 
Broj  07 - 656/7                                   PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

 
               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  RE[ENIETO ZA 

USVOJUVAWE NA FINANSISKIOT PLAN ZA 
SMETKITE  787 I 903 NASOU GIMNAZIJA 

 "MIR^E ACEV" - PRILEP 
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1.  Re{enieto za usvojuvawe na 

Finansiskiot plan za smetkite  787 i 903 na 
SOU Gimnazija "Mir~e Acev" - Prilep, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 707/7                                    GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                        Марјан Ристески 

 

             Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 
od Zakonot za lokalnata samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 
26 stav 1 to~ka 30 od Statutot na Op{tina 
Prilep (“Slu`ben glasnik na Op{tina 
Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 i 11/208), Sovetot 
na Op{tina Prilep na sednicata , odr`ana 
na 28.02.2013 godina, donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Finansiskiot plan za 
smetkite 903 i 787  na  SOU  Gimnazija 
“Mir~e Acev " - Prilep, za 2013 godina, 

 
 
       1. Se usvojuva  Finansiskiot plan za 
smetkite 787 i 903 na  SOU  Gimnazija 
“Mir~e Acev" - Prilep,  za  2013 godina. 
       2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/8                                   PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
 

 

        Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
i 11/2008) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  RE[ENIETO ZA 

USVOJUVAWE NA FINANSISKIOT PLAN ZA 
SMETKITE  787 I 903 NA SOU "RISTE RISTESKI - 

RI^KO" - PRILEP 

 
 1. Re{enieto za usvojuvawe na 

Finansiskiot plan za smetkite  787 i 903 na 
SOU "Riste Risteski - Ri~ko" - Prilep, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 707/8                                      GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                 на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                            Марјан Ристески 

 

                 

 
 
           Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 
od Zakonot za lokalnata samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 
26 stav 1 to~ka 30 od Statutot na Op{tina 
Prilep (“Slu`ben glasnik na Op{tina 
Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 i 11/208), Sovetot 
na Op{tina Prilep na sednicata , odr`ana 
na 28.02.2013 godina, donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Finansiskiot plan za 

smetkite 903 i 787 na  SOU  “Riste Risteski 
- Ri~ko" - Prilep, za 2013 godina, 

 
           1.  Se usvojuva Finansiskiot plan za 
smetkite 787 i 903 na  SOU  “Riste Risteski 
- Ri~ko" - Prilep,  za  2013 godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik 
na Op{tina Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/9                                   PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
i 11/2008) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  RE[ENIETO ZA 

USVOJUVAWE NA FINANSISKIOT PLAN ZA 
SMETKITE  787 I 903 NA OOU  "DOBRE 

JOVANOSKI" - PRILEP 
 
 1.  Re{enieto za usvojuvawe na 

Finansiskiot plan za smetkite  787 i 903 na 
OOU  "Dobre Jovanoski" - Prilep, се објавува  
во "Службен гласник на Општина Прилеп". 
                                                                                                                             
Број  08 - 707/9                                      GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 
 
 

                Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 
6 od Zakonot za lokalnata samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 
26 stav 1 to~ka 30 od Statutot na Op{tina 
Prilep (“Slu`ben glasnik na Op{tina 
Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 i 11/208), Sovetot 
na Op{tina Prilep na sednicata , odr`ana 
na 28.02.2013 godina, donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Finansiskiot plan za 

smetkite 903 i 787 na  OOU  “Dobre 
Jovanoski" - Prilep, za 2013 godina, 
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           1. Se usvojuva Finansiskiot plan za 
smetkite 787 i 903 na  OOU  “Dobre 
Jovanoski" - Prilep,  za  2013 godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik 
na Op{tina Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/10                                   PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
i 11/2008) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  RE[ENIETO ZA 

USVOJUVAWE NA FINANSISKIOT PLAN ZA 
SMETKITE  787 I 903 NA OOU "RAMPO LEVKATA " 

- PRILEP 
 
1. Re{enieto za usvojuvawe na 

Finansiskiot plan za smetkite  787 i 903 na 
OOU  "Rampo Levkata " - Prilep, се објавува  
во "Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/10                                  GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                        Марјан Ристески 

 

        Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od 
Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 stav 1 to~ka 
30 od Statutot na Op{tina Prilep (“Slu`ben 
glasnik na Op{tina Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 
i 11/208), Sovetot na Op{tina Prilep na 
sednicata , odr`ana na 28.02.2013 godina, 
donese: 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Finansiskiot plan za 

smetkite 903 i 787 na  OOU  “Rampo 
Levkata" - Prilep, za 2013 godina, 

 
        1. Se usvojuva Finansiskiot plan za 
smetkite 787 i 903 na  OOU  “Rampo Levkata" - 
Prilep,  za  2013 godina. 
        2. Re{enieto vleguva vo sila so denot na 
objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na Op{tina 
Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/11                                   PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
i 11/2008) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  RE[ENIE ZA 
USVOJUVAWE NA FINANSISKIOT PLAN ZA 

SMETKI TE  787 I 903 NA OOU  "BLA@E 
KONESKI" - PRILEP 

 
1. Re{enie za usvojuvawe na Finansiskiot 

plan za smetki te  787 i 903 na OOU  "Bla`e 
Koneski" - Prilep, се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/11                                     GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                 на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                            Марјан Ристески 
 

               Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od 
Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 stav 1 to~ka 
30 od Statutot na Op{tina Prilep (“Slu`ben 
glasnik na Op{tina Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 i 
11/208), Sovetot na Op{tina Prilep na sednicata 
, odr`ana na 28.02.2013 godina, donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Finansiskiot plan za 

smetkite 903 i 787 na  OOU  “Bla`e Koneski" - 
Prilep, za 2013 godina, 

 
           1. Se usvojuva Finansiskiot plan za 
smetkite 787 i 903 na  OOU  “Bla`e Koneski" - 
Prilep,  za  2013 godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so denot na 
objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na Op{tina 
Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/12                                       PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                                  na sednicatata na 
    P r i l e p                                   Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                         Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

 

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 

USVOJUVAWE NA FINANSISKIOT PLAN ZA 
SMETKITE  787 I 903 NA OOU "GOCE DEL^EV " - 

PRILEP 

 
1. Re{enieto za usvojuvawe na 

Finansiskiot plan za smetkite  787 i 903 na 
OOU  "Goce Del~ev " - Prilep, се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 
            
                      
Број  08 - 707/12                                             GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                          на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                     Марјан Ристески 
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             Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od 
Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 stav 1 to~ka 
30 od Statutot na Op{tina Prilep (“Slu`ben 
glasnik na Op{tina Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 
i 11/208), Sovetot na Op{tina Prilep na 
sednicata , odr`ana na 28.02.2013 godina, 
donese: 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Finansiskiot plan za 

smetkite 903 i 787 na  OOU  “Goce Del~ev" - 
Prilep, za 2013 godina 

 
          1. Se usvojuva Finansiskiot plan za 
smetkite 787 i 903 na  OOU  “Goce Del~ev " - 
Prilep,  za  2013 godina. 
         2. Re{enieto vleguva vo sila so denot na 
objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na Op{tina 
Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/13                                   PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

 

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 i 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 

USVOJUVAWE NA FINANSISKIOT PLAN ZA 
SMETKITE  787 I 903 NA OOU  "KO^O RACIN " - 

PRILEP 

 
      1. Re{enieto za usvojuvawe na 
Finansiskiot plan za smetkite  787 i 903 na 
OOU  "Ko~o Racin " - Prilep, се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
                                                                                                                                                                                                                                   
Број  08 - 707/13                                       GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                   на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                              Марјан Ристески 
 

 

                 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 
od Zakonot za lokalnata samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 
stav 1 to~ka 30 od Statutot na Op{tina Prilep 
(“Slu`ben glasnik na Op{tina Prilep” br. 
6/2003 ,  4/2005 i 11/208), Sovetot na Op{tina 
Prilep na sednicata , odr`ana na 28.02.2013 
godina, donese: 
 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Finansiskiot plan za 

smetkite 903 i 787 na  OOU  “Ko~o Racin" - 
Prilep, za 2013 godina 

 

        
           1. Se usvojuva Finansiskiot plan za 
smetkite 787 i 903 na  OOU  “Ko~o Racin" - 
Prilep,  za  2013 godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/14                                   PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

 

          Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 i 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 

USVOJUVAWE NA FINANSISKIOT PLAN ZA 
SMETKITE  787 I 903 NA OOU   "KRUME 

VOLNAROSKI"  S. TOPOL^ANI - PRILEP 

 
      1.  Re{enieto za usvojuvawe na 

Finansiskiot plan za smetkite  787 i 903 na 
OOU  "Krume Volnaroski"  s. Topol~ani - 
Prilep, се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/14                            GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                       на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                Марјан Ристески 

 

       Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od 
Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 stav 1 to~ka 
30 od Statutot na Op{tina Prilep (“Slu`ben 
glasnik na Op{tina Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 
i 11/208), Sovetot na Op{tina Prilep na 
sednicata , odr`ana na 28.02.2013 godina, 
donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Finansiskiot plan za 

smetkite 903 i 787 na  OOU  “Krume 
Volnaroski" s. Topol~ani - Prilep, za 2013 

godina, 
 
           1. Se usvojuva Finansiskiot plan za 
smetkite 787 i 903 na  OOU  “Krume 
Volnaroski" s. Topol~ani - Prilep,  za  2013 
godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik 
na Op{tina Prilep”. 
 
 
Broj  07 - 656/15                                     PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                               na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
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              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA  DAVAWE 
SOGLASNOST NA PLANIRANITE NASTAVNO-

NAU^NI EKSKURZII  NA OOU "РАМПО ЛЕВКАТА 
" - PRILEP,  ZA  U^ENICITE OD, ZA III I VI 

  (DEVETGODI[NO) I  VIII ODDELENIE 
ZA U^EBNATA 2012/2013 GODINA 

 
1. Re{enieto za  davawe soglasnost na 

planiranite nastavno-nau~ni ekskurzii  na 
OOU  "Рампо Левката " - Prilep,  za  u~ebnata 
2012/2013 godina, za III i  VI (devetgodi{no)  i 
VIII oddelenie,  се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/15                                      GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                            Марјан Ристески 
 
 

              Vrz osnova na ~len 7 od Pravilnikot 
za na~inot na izveduvawe na u~eni~kite 
ekskurzii i drugite slobodni aktivnosti na 
u~enicite od osnovnite u~ili{ta  br. 10 - 
4061/1 od 01.11.2010 godina i broj 11 - 4810/2 od 
28.09.2011 godina na Ministerot za 
obrazovanie, ~len 26 stav 1 to~ka 46 od 
Statutot na Op{tina Prilep ("Slu`ben 
glasnik na Op{tina Prilep" br.6/2003, 4/2005 
i 11/2008), Sovetot na Op{tina Prilep na 
sednicata, odr`ana na  28.02.2013  godina,  
donese: 

R    E    [    E    N    I    E 
za davawe soglasnost na planiranite 

nastavno-nau~ni ekskurzii na OOU "Rampo 
Levkata" - Prilep za u~enicite od 

III i VI (devetgodi{no), i VIII oddelenie  za  
u~ebnata 2012/2013 godina 

 
             1. Se dava soglasnost na planiranite 
nastavno-nau~ni ekskurzii na OOU "Rampo 
Levkata" - Prilep za u~enicite od III i VI 
(devetgodi{no),  i VIII oddelenie  za  
u~ebnata 2012/2013 godina i toa za: 
             -  Programa za ekskurzii so u~enicite 
od III (devetgodi{no) oddelenie. 
             -  Programa za ekskurzii so u~enicite 
od VI (devetgodi{no) oddelenie. 
             -  Programa za ekskurzii so u~enicite 
od VIII   oddelenie. 
              2.Re{enieto }e se objavi vo "Slu`ben 
glasnik na Op{tina Prilep". 
 
Broj  07 - 656/16                                   PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 

 
 
             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA  

USVOJUVAWE NA PROGRAMATA ZA LETUVAWE 
NA OOU  "KO^O RACIN" - PRILEP, ЗА 

ИЗВЕДУВАЊЕ НА СЛОБОДНА АКТИВНОСТ, 
ЛЕТУВАЊЕ ЗА У^ЕНИЦИТЕ ОД  VI,  VII  I VIII 
ODDELENIE ZA  U^EBNATA 2012/2013 GODINA 

 

 

      1. Re{enieto za  usvojuvawe na 
Programata za letuvawe na OOU  "Ko~o Racin" 
- Prilep, за изведување на слободна 
активност, летување за у~ениците од  VI,  VII  
i VIII oddelenie za  u~ebnata 2012/2013 
godina,  се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/16                                   GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                           Марјан Ристески 
 

 

              Vrz osnova na ~len 7 od Pravilnikot 
za na~inot na izveduvawe na u~eni~kite 
ekskurzii i drugite slobodni aktivnosti na 
u~enicite od osnovnite u~ili{ta  br. 10 - 
4061/1 od 01.11.2010 godina i broj 11 - 4810/2 od 
28.09.2011 godina na Ministerot za 
obrazovanie, ~len 26 stav 1 to~ka 46 od 
Statutot na Op{tina Prilep ("Slu`ben 
glasnik na Op{tina Prilep" br.6/2003, 4/2005 
i 11/2008), Sovetot na Op{tina Prilep na 
sednicata, odr`ana na  28.02.2013  godina,  
donese: 
 

R    E    [    E    N    I    E 
za  usvojuvawe na Programata na OOU "Ko~o 
Racin" - Prilep,  za izveduvawe na slobodna 

aktivnost, letuvawe za u~enicite 
 od VI, VII i VIII oddelenie za  u~ebnata 

2012/2013 godina 
 

1. Se usvojuva Programata na OOU "Ko~o 
Racin" - Prilep za izveduvawe na slobodna 
aktivnost, letuvawe za u~enicite od VI, VII i 
VIII oddelenie  za  u~ebnata 2012/2013 godina. 
         2. Re{enieto }e se objavi vo "Slu`ben 
glasnik na Op{tina Prilep". 
 
 
Broj  07 - 656/17                                   PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
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             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 i 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA  
USVOJUVAWE NA GODI[NATA SMETKA OOU  
"KO^O RACIN " - PRILEP, ZA U^EBNATA 2012 

GODINA 

 

1.  Re{enieto za usvojuvawe na Godi{nata 
smetka OOU  "Ko~o Racin " - Prilep, za 
u~ebnata 2012 godina, се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/17                                       GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                   на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                              Марјан Ристески 

 
 
          Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od 
Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 stav 1 to~ka 
32 od Statutot na Op{tina Prilep (“Slu`ben 
glasnik na Op{tina Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 
i 11/208), Sovetot na Op{tina Prilep na 
sednicata , odr`ana na 28.02.2013 godina, 
donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Godi{nata smetka na   

OOU  “Ko~o Racin" - Prilep, za 2012 godina 
 

 
           1. Se  usvojuva Godi{nata smetka na  
OOU  “Ko~o Racin" - Prilep, za 2012 godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/18                                   PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
 
               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 i 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA IZMENA NA 
ODLUKATA ZA AVTO - TAKSI PREVOZ NA 

PATNICI VO OP[TINA PRILEP 
 

 
  

 
1. Odlukata za izmena na Odlukata za 

avto- taksi prevoz na patnici vo Op{tina 
Prilep, се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
                                                                                                                             
Број  08 - 707/18                                     GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                 на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 

 
               Врз основа на член 53 од Законот за 

превоз во патниот сообраќај („Сл. весник на РМ“ 

бр.68/04 и 127/06), член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ“бр.5/2002) и член 26 став 1 т.20 од Статутот на 

општина Прилеп(„Сл. гласник на општина 

Прилеп“ бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008), Советот на 

општина Прилеп на  седницата одржана на 

28.02.2013 година, донесе: 

 

O D L U K A 
ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКА ЗА АВТО-ТАКСИ 

ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА 

ПРИЛЕП 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се менува оdlukata za 
avto-taksi prevoz na patnici vo Op{tina 
Prilep ("Slu`ben glasnik na Op{tina 
Prilep" br.3/2008) vo ~len 1 stav 2 и se бришат 
точка 1 и точка 4  i glasi: 
 "Се утврдува следната тарифа за 
пресметување на цената на превозот и услугата: 
1. За изминат км …...........................……..20,00 den; 
2. Заштитна цена (превоз до  1 км)..........40,00 den; 
3.^ekawe vo traewe od 1 ~as…........300,00 den". 
  

Члen 2 
             Ovaa Odluka vleguv vo sila od denot 
na objavuvaweto vo “Sl.glasnik na op{tina 
Prilep”. 
 
 
Broj  07 - 656/19                                   PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

 
                  Врз основа на член  50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA 
UTVRDUVAWE NA NACRT -DETALEN 

URBANISTI^KI PLAN ZA UB BR. 6 UB. BR. 6.01, 
PLANSKI OPFAT "1" VO OP[TINA PRILEP 
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     1. Odlukata za utvrduvawe na Nacrt - 

Detalen urbanisti~ki plan za UB br. 6 Ub. br. 
6.01, planski opfat "1" vo Op{tina Prilep, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 707/19                                     GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                 на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                            Марјан Ристески 
 
 

            Врз основа на чл.24 ст.2 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање, ("Сл.весник 
на РМ"бр.51/05,137/2007,91/09,124/10,18/11 и/ 
53/11 ), чл.22 ст.1,т.1 и чл.36 од Законот за локална 
самоуправа ("Сл.весник на РМ"бр.5/02) и чл.14 ст.1 
т.1 и чл.26 од Статутот на општина Прилеп 
("Сл.гласник на општина Прилеп"бр.6/03), Советот 
на општина Прилеп на седницата одржана на ден 
28.02.2013 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за утврдување Нацрт  детален урбанистички план  
за УЕ бр.6, УБ бр.6.01,плански опфат ,,1,,, во 

Општина Прилеп 
 

чл.1 
               Се утврдува Нацрт  детален урбанистички 
план  за УЕ бр.6, УБ бр.6.01,плански опфат ,,1,,, 
Општина Прилеп, како што е означено во 
графичките прилози кои се составен дел на оваа 
Одлука,( во натамошниот текст:Планот) . 
 Планскиот опфат предмет на разработка 
на деталниот урбанистички план е  дефиниран со 
следната граница: 
- од североисточната страна е дефинирана со 
осовината на постојна асфалтирана улица ”Круме 
Волнароски” со должина од 530м’ во правец 
северозапад - југоисток; 

- од југоисточната страна е дефинирана со 
осовината на дел постојна асфалтирана улица 
”Мице Козароски” со должина од 172м’ во правец 
југозапад - североисток; 

- од југозападната страна е дефинирана со 
осовината на постојна асфалтирана собирна улица 
С4А ”Марксова” со должина од 500м’ во правец 
северозапад - југоисток; 

- од северозападната страна е дефинирана со 
осовината на дел постојна асфалтирана улица 
”Тризла” со должина од 275м’ во правец југозапад 
- североисток; 

Површината на планскиот опфат за УЕ 6, УБ 
6.01, плански опфат „1“, изнесува 11 ха 
т.е.109854м

2
  сметано по гореспоменатите 

граници. 

Чл.2 
Планот од чл.1 на оваа Одлука ги содржи следните 
прилози: 
 

 
1 Нацрт  детален урбанистички план  за УЕ бр.6, УБ 
бр.6.01,плански опфат ,,1,,, изработен е од ЈП за 
ПУП- Приелп , со тех.бр.88/12 од  ноември  2012 
год. 

СОДРЖИНА 
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1.1.27. Географска положба                 
1.1.28. Сеизмика на просторот    
1.1.29. Клима       
1.1.30. Податоци за создадени вредности и 
чинители  
1.1.31. Културно наследство                
1.1.32. Инвентаризација и снимање на 
изградениот градежен фонд    
1.1.33. Површина на опфатот-нумерички 
показатели     
1.1.34. Нумерички показатели на ниво на 
катастарски парцели    
1.1.35. Преглед на објекти по конструктивен 
систем     
1.1.36. Преглед на објекти по спратност   
1.1.37. Инвентаризација и снимање на градби од 
културно-историско значење  
1.1.38. Инвентаризација и снимање на 
изградена комунална инфраструктура  
1.1.39. Улична мрежа – сообраќај 
1.1.40. Хидротехничка инфраструктура   
1.1.41. Водовод 
1.1.42. Фекална канализација 
1.1.43. Атмосферска канализација    
1.1.44. Електроенергетска мрежа  
1.1.45. Телекомуникациска мрежа – ПТТ   
1.1.46. Инвентаризација на бесправно изградени 
објекти     
1.1.47. Анализа на степен на реализација на 
важечкиот урб. план    
1.1.48. Анализа на можностите за просторен 
развој      
1.1.49. Извод на план од повисоко ниво и други 
релевантни податоци    
1.1.50. Графички прилози     
1.1.51. Извод од ГУП на Прилеп 
1.1.52. Извод од ДУП 
1.1.53. Извод од соседен ДУП 
1.1.54. Ажурирана геодетска подлога                                                  
М=1:1000, лист бр. 4 
1.1.55. Инвентаризација и снимање на изграден 
град. фонд со вкупна супраструктура и постојна 
инфраструктура                                                                                 
М=1:1000, лист бр. 5 
1.1.56. Инвен. и снимање на бесправно 
изградени градби             М=1:1000, лист бр. 6 
1.1.57. Планска документација 
1.1.58. Текстуален дел      
1.1.59. Вовед  
1.1.60. Географска и геодетска местоположба на 
планскиот опфат    
1.1.61. Текстуални одредби на план од повисоко 
ниво      
1.1.62. Планска програма 
1.1.63. Опис и образложение на планскиот 
концепт на просторниот развој   
1.1.64. Систем на групи на класи на намени 
     

1.1.65. Класа на намени     
1.1.66. Парцелација и регулација    
1.1.67. Урбано зеленило и озеленетост   
1.1.68. Планско решение на комунална 
инфраструктура      
1.1.69. Планско решение на сообраќајна 
инфраструктура    
1.1.70. Хидротехничка инфраструктура   
1.1.71. Водовод 
1.1.72. Фекална канализација    
1.1.73. Атмосферска канализација  
1.1.74. Хидрантска мрежа     
1.1.75. Електроенергетика     
1.1.76. Улично осветлување    
1.1.77. Телекомуникациска мрежа    
1.1.78. Мобилна телефонија    
1.1.79. Економско образложение 
1.1.80. Мерки за заштита    
1.1.81. Мерки за заштита и спасување   
1.1.82. Мерки за заштита и спасување од пожар  
1.1.83. Хидрантска мрежа     
1.1.84. Мерки за заштита на животната средина  
1.1.85. Мерки за заштита на природата   
1.1.86. Мерки за заштита на културното 
наследство, конз. основи   
1.1.87. Општи услови за изградба, развој и 
користење на градежното земјиште на планот                        
Други општи услови      
1.1.88. Посебни услови за изградба, развој и 
користење на градежното земјиште на планот             
1.1.89. Нумерички дел     
1.1.90. Нумерички показатели на ниво на 
плански опфат     
1.1.91. Нумерички показатели на ниво на 
градежни парцели     
1.1.92. Билансни показатели    
1.1.93. Графички дел     
1.1.94. Регулационен план  М=1:1000, лист бр. 1 
1.1.95. План на површини за градење  
                         М=1:1000, лист бр. 2 
1.1.96. Сообраќаен план со нивелациски план 
                         М=1:1000, лист бр. 3 
1.1.97. Инфраструктурен план (еле., еле. ком. и 
вод. и канал.)                        М=1:1000, лист бр. 4 
1.1.98. Синтезен план          М=1:1000, лист бр. 5  
1.1.99.  
 2.Извештај од извршена стручна ревизија на 
Нацрт Планот изработена од   ,,УРБАН ПРОЕКТ,, 
ДООЕЛ -Прилеп , со тех.бр.25-03/13 од декември  
2012година 
3.Мислење бр.03-320/3 од 25.01.2013 год. од 
Комисијата за давање на мислење на планска 
документација формирана од страна на 
Градоначалникот на општина Прилеп . 
 5.Програма бр. 07-1568/21 од 22.08.2012 година за 
измена и дополнување на Програмата за 
донесување  на урбанистички планови на 
територијата на Општина Прилеп за 2011 год .     
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Чл.3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во "Службен гласник на 
општина Прилеп". 
 
Broj  07 - 656/20                                   PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
        Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
i 11/2008) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA 
UTVRDUVAWE NA NACRT -DETALEN 

URBANISTI^KI PLAN ZA UB BR.10 UB BR.10.01, 
PLANSKI OPFAT "3" VO OP[TINA PRILEP 

 
 1. Odlukata za utvrduvawe na Nacrt - 

Detalen urbanisti~ki plan za UB br. 10 Ub. br. 
10.01, planski opfat "3" vo Op{tina Prilep, 
се објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 707/20                                    GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                           Марјан Ристески 

 

 
                  Врз основа на чл.24 ст.2 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање, ("Сл.весник 
на РМ"бр.51/05,137/2007,91/09,124/10,18/11 и/ 
53/11 ), чл.22 ст.1,т.1 и чл.36 од Законот за локална 
самоуправа ("Сл.весник на РМ"бр.5/02) и чл.14 ст.1 
т.1 и чл.26 од Статутот на општина Прилеп 
("Сл.гласник на општина Прилеп"бр.6/03), Советот 
на општина Прилеп на седницата одржана на ден 
28.02.2013 година, донесе: 
 

О Д Л У К А 

за утврдување Нацрт  Детален урбанистички план  
за УЕ бр.10,УБ бр.10.01,плански опфат ,,3,, во 

Општина Прилеп 
   

чл.1 
               Се утврдува Нацрт  Детален урбанистички 
план  за УЕ бр.10, УБ бр.10.01,плански опфат ,,3,, 
Општина Прилеп, како што е означено во 
графичките прилози кои се составен дел на оваа 
Одлука,( во натамошниот текст:Планот) . 
 Планскиот опфат предмет на разработка 
на деталниот урбанистички план е  дефиниран со 
следната граница: 
-  од северо-источната страна, почнувајќи од 
пресечна точка 1, по   осовината на улицата ..Киро 
Крстески - Платник.. до пресечна   точка 2, каде 
свртува према  југо-запад, 

     

     -  од југо-источната страна, почнувајќи од 
пресечна точка 2, по осовината на улицата ..Марко 
Цепенков.. до пресечна точка 3, каде свртува 
према   северо-запад, 

-  од југо-западната страна, почнувајќи од пресечна 
точка 3, по осовината на улицата ..11ти Октомври.. 
до пресечна  точка 6,  од  каде свртува према   
северо-исток и 

-  од северо-западната страна,  почнувајќи од 
пресечна точка 6, по  осовината на улицата ..Коле 
Неделкоски.. до пресечна точка 1,  каде се затвора 
планскиот опфат. 

Површината на планскиот опфат за УЕ 10, УБ 
10.01, плански опфат „3“, изнесува 1,185 ха 
сметано по гореспоменатите граници. 

Чл.2 
Планот од чл.1 на оваа Одлука ги содржи следните 
прилози: 
1 Нацрт  детален урбанистички план  за УЕ бр.10, 
УБ бр.10.01,плански опфат ,,3,,, е изработен од 
,,СТИЛ ПРОЕКТ,, ДОО-Прилеп, со тех. бр.13/12 од 
месец јануари 2013 год. 
СОДРЖИНА 

ОПШТ ДЕЛ     
1. НАСЛОВНА  СТРАНА 
2. СОДРЖИНА 
3. ИЗВОД ОД РЕГИСТРАЦИЈАТА НА ФИРМАТА 
4. ЛИЦЕНЦА ЗА РАБОТА НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ 
5.ОВЛАСТУВАЊЕ НА ПЛАНЕРОТ И  СОРАБОТНИЦИТЕ 
6. ПЛАНСКА ПРОГРАМА 
7. ПИСМА ОД ЈАВНИТЕ ПРЕТПРИЈАТИЈА 
8. ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ ЗА АЖУРИРАНА ПОДЛОГА                
 ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 01-13 

А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
1. ВОВЕД 
2. ГЕОГРАФСКИ И ГЕОДЕТСКИ ПОДАТОЦИ ЗА 
     ПРОСТОРОТ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 
3. ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ  во   
     ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 
4. ПОДАТОЦИ ЗА ПРИРОДНИТЕ ЧИНИТЕЛИ 
    - природни фактори 
    - сеизмика на просторот 
    - климатски  услови 
    - културно наследство    
5. ПОДАТОЦИ ЗА СОЗДАДЕНИ ВРЕДНОСТИ И 
ЧИНИТЕЛИ 
     - инвентаризација на постоен градежен фонд 
      - инвентаризација на постојна комунална 
инфраструктура 
6. АНАЛИЗА НА СТЕПЕНОТ НА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 
     ПОСТОЈНИОТ ПЛАН СО МОЖНОСТИ ЗА РАЗВОЈ 
     - степен на реализација   
     - извод од постоен    ГУП  и  ДУП 
     - програмска  задача 
     - концепт  за просторен развој 
Б. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА ПОСТОЈНАТА      
    СОСТОЈБА 
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В. ГРАФИЧКИ  ПРИЛОЗИ 
� Микролокација - ситуација--------------м = 1: 10000 
� извод од ГУП  - ПРИЛЕП -----------------  м = 1:  5000 
� намена  и сообраќај 
� извод од ДУП -за УАЕ бр.10-дел,------- м = 1: 1000 
� ажурирана геодетска подлога---------- м = 1:  500      
� инвентаризација и снимање на постоен 
� градежен фонд, инфраструктура и вкупна 
� физичка супраструктура--------------------  м = 1: 500 
� инвентаризација и снимка на бесправно 
� изградени градби----------------------------- м = 1: 500         
 ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
 1.  ВОВЕД 
 2. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ 
РЕШЕНИЈА ЗА ИЗГРАДБА И НАМЕНА НА 
ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ И ОБЈЕКТИТЕ    
 - групи на класи на намени 
 - парцелација и регулација 
 - површини за градба и висински план 
 3.  ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ   
      РЕШЕНИЈА ЗА СООБРАЌАЈНА  И  КОМУНАЛНА 
ИНФРАСТРУКТУРА 
- примарна и секундарна  сообраќајна  мрежа 
- нивелациско решение 
- хидротехничка инфраструктура 
- електроенергетика 
4.  ОСТАНАТО   
- делумно обработени  барања 
- економско образложение 
5.  МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 
- мерки за заштита на животната средина 
- мерки за заштита на природата 
- мерки за заштита на културното наследство 
- мерки за заштита од пожар и други                          
  природни и технички непогоди 
- мерки за заштита и спасување 
6.  УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ  И  КОРИСТЕЊЕ   
    НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ ВО ПЛАНСКИОТ 
ОПФАТ 
- општи   услови 
- посебни   услови 
Б. НУМЕРИЧКИ  И БИЛАНСНИ  ПОКАЗАТЕЛИ  НА    
    ПЛАНИРАНИОТ РАЗВОЈ                                                                                                    
В. ГРАФИЧКИ  ПРИЛОЗ                                                                                                   
1.  РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН И ПЛАН НА ПОВРШИНИ 
ЗА ГРАДЕЊЕ---------------------------------------  м =1: 500 
2.  СООБРАЌАЕН ПЛАН И НИВЕЛАЦИСКИ ПЛАН И 
ПЛАН НА ЗЕЛЕНИЛО----------------------------  м =1: 500 
3.ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН------------------  м =1: 500 
� водовод 
� канализација 
� електрика 
� птт     
4.  СИНТЕЗЕН ПЛАН НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА-------
---------------------------------------------------------- м =1: 500 
2.Извештај од извршена стручна ревизија на 
Нацрт Планот изработена од   ,,УРБАН ПРОЕКТ,, 
ДООЕЛ -Прилеп , со тех.бр. 04-03/13 од јануари 
2013 год 

         3.Мислење бр.03-518/3 од 06.02.2013 год. од 
Комисијата за давање на мислење на планска 
документација формирана од страна на 
Градоначалникот на општина Прилеп . 
5.Програма бр. 07-1568/21 од 22.08.2012 година за 
измена и дополнување на Програмата за 
донесување  на урбанистички планови на 
територијата на Општина Прилеп за 2011 год .                                        
 Чл.3 
          Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во "Службен гласник на 
општина Прилеп". 
                
Broj  07 - 656/21                                      PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                                na sednicatata na 
    P r i l e p                               Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                      Prim. D-r. Blagoja Dameski 

 
               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 i 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA 
UTVRDUVAWE NA NACRT -DETALEN 

URBANISTI^KI PLAN ZA UB BR.10 UB BR.10.01,  
PLANSKI OPFAT "5" VO OP[TINA PRILEP 

 
      1. Odlukata za utvrduvawe na Nacrt - 

Detalen urbanisti~ki plan za UB br. 10 Ub. br. 
10.01, planski opfat "5" vo Op{tina Prilep, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 707/22                                        GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                     на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                Марјан Ристески 

 

 
           Врз основа на чл.24 ст.2 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање, ("Сл.весник 
на РМ"бр.51/05,137/2007,91/09,124/10,18/11 и/ 
53/11 ), чл.22 ст.1,т.1 и чл.36 од Законот за локална 
самоуправа ("Сл.весник на РМ"бр.5/02) и чл.14 ст.1 
т.1 и чл.26 од Статутот на општина Прилеп 
("Сл.гласник на општина Прилеп"бр.6/03), Советот 
на општина Прилеп на седницата одржана на ден 
28.02..2013 година, донесе: 

  О Д Л У К А 

за утврдување Нацрт  Детален урбанистички план  
за УЕ бр.10,УБ бр.10.01,плански опфат ,,5,, во 

Општина Прилеп 
 

чл.1 
               Се утврдува Нацрт  Детален урбанистички 
план  за УЕ бр.10, УБ бр.10.01,плански опфат ,,5,, 
Општина Прилеп, како што е означено во 
графичките прилози кои се составен дел на оваа 
Одлука,( во натамошниот текст:Планот) . 
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Планскиот опфат предмет на разработка на 
деталниот урбанистички план е  дефиниран со 
следната граница: 
� западната страна опфатот по ул. “Борис Кидрич“ 

е со  должина од 91 м, 

� од северната страна во должина од 33м,  

� од источната страна, е со должина од 69м,  

� од југоисточната страна е со должина од  40м.  

Површината на планскиот опфат за УЕ 10, УБ 10.01, 
плански опфат „5“, изнесува 2.45  ха сметано по 
гореспоменатите граници. 

Чл.2 
Планот од чл.1 на оваа Одлука ги содржи следните 
прилози: 
1 Нацрт  детален урбанистички план  за УЕ бр.10, УБ 
бр.10.01,плански опфат ,,5,,, е изработен од ,,БИРО 
ШУКУРОСКИ,, ДОО-Прилеп, со тех. бр.У-32-1/13 од 
месец јануари 2013 год. 
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Чл.3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во "Службен гласник на 
општина Прилеп". 
 
Broj  07 - 656/22                                   PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
 
                   Врз основа на член  50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA 

PRESTANOK NA RABOTA NA FONDACIJATA ZA 
RAZVOJ NA INFORMATI^KATA TEHNOLOGIJA - 

INFORMATI^KI CENTAR - PRILEP 
 

 
1. Odlukata za prestanok na rabota na 

Fondacijata za razvoj na informati~kata 
tehnologija - Informati~ki centar - Prilep, 
се објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
                                                                                                                              
Број  08 - 707/22                                        GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                    на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 

            Врз основа на Одлуката за престанок на 
работа на Фондацијата за развој на 
информатичката технологија – Информатички 
центар - Прилеп бр. 01-3/1 од 20.02.2013 год. 
донесена од Управниот одбор на Фондацијата и 
Одлуката за основање на Фондација за развој на 
информатичката технологија –Информатички 
центар - Прилеп бр. 07-779/5 од 14.06.2004 год. 
донесена од Советот на Општина Прилеп, Советот 
на Општина Прилеп на седницата одржана на ден 
28.02.2013 година, донесе: 

О Д Л У К А 

За престанок на работа на Фондацијата за развој 
на информатичката технологија –  Информатички 

центар- Прилеп 
 

Член 1 

                   Фондацијата за развој на 
информатичката технологија – Информатички 
центар- Прилеп, со седиште во Прилеп, на ул. 
„Питу Гули“ бр. 2 престанува со својата работа. 
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Член 2 

        Оваа одлука стапува во сила со денот на 
објавувањето во Службен гласник на Општина 
Прилеп. 

Broj  07 - 656/23                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

 
            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ZAKLU^OKOT ZA 

POKRENUVAWE NA INICIJATIVA, SO CEL  
SKLU^UVAWE NA POVELBA ZA 

 PRIJATELSTVO I SORABOTKA NA OP[TINA 
PRILEP, REPUBLIKA MAKEDONIJA I OP[TINA 

BAKIRKOJ, REPUBLIKA TURCIJA 
 

 1. Zaklu~okot za pokrenuvawe na 
inicijativa, so cel  sklu~uvawe na Povelba 
za prijatelstvo i sorabotka na Op{tina 
Prilep, Republika Makedonija i Op{tina 
Bakirkoj, Republika Turcija, се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 
                                                                                                                                                                                                           
Број  08 - 707/23                                      GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 

 
           Врз основа на член  14 став 4 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” 5/2002) и член 11 и 26 
став 1 точка 11 од Статутот на општина Прилеп 
(“Службен гласник на општина Прилеп” 6/2003, 
4/2005 i 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на  28.02.2013 година донесе: 

З А К Л У Ч О К 

за покренување на иницијатива со цел склучување 
на Повелба за пријателство и соработка на 
Општина Прилеп, Република Македонија и 

Општина Бакиркој, Република Турција 
 

Член 1 
Споделувајќи ја заедничката желба за 

меѓународен мир и добробит, со стремеж кон 
општо разбирање во своите земји и народи, 
заради подобрување на нивниот живот во 
заедницата, развивање на културните, 
пријателските и економските врски, соработката, 
обичаите и традициите, се донесува Заклучок за 
покренување на иницијатива со цел склучување на 
Повелба за пријателство и соработка помеѓу 
Општина Прилеп, Република Македонија и 
Општина Бакиркој, Република Турција. 

 
Член 2 

 Се овластува МАРЈАН РИСТЕСКИ, 
градоначалник на Општина Прилеп да покрене 
иницијатива со цел склучување на Повелба за 
пријателство и соработка на Општина Прилеп, 
Република Македонија со Општина Бакиркој, 
Република Турција. 

Член 3 
 Овој Заклучок влегува во сила со денот на 
објавувањето во “Службен гласник на Општина 
Прилеп. 
 
Broj  07 - 656/24                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
         Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
i 11/2008) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA 

OPREDELUVAWE DEFICITARNI ZANIMAWA I 
ZANAETI VO IZUMIRAWE VO OP[TINA PRILEP 

 
 
1.Odlukata za opredeluvawe 

deficitarni zanimawa i zanaeti vo 
izumirawe  vo Op{tina Prilep, се објавува  
во "Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/24                                        GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                    на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                              Марјан Ристески 

 
 

             Врз основа на член 6 , став 1, точка 6 и 
член 6, став 3 од Законот за комуналните 
такси    (Сл. Весник на Р.М. бр. 61/04), член 26, 
став 5  од Статутот на Општина Прилеп (Сл. 
Гласник на Општина Прилеп, бр. 6/2003, 
4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 28.02. 2013 
година, донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 
за определување на дефицитарни занимања и 

 занаети во изумирање во Општина Прилеп 

 
Член 1 

1.Определени дефицитарни занимања и 
знаети во изумирање во Општина Прилеп се: 

а) копчари 

б) ковачи 

в) казанџии 

г) изработувачи на сувенири (ракотворби) 
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д) опинчари 

ѓ) саатчии 

е) рамкари 

ж) наланџии 

Член 2 
                Оваа одлука влегува во сила од 
наредниот ден од денот на објавување во 
„Службен Гласник на Општина Прилеп“. 
 
Broj  07 - 656/25                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA 

PRODOL@UVAWE NA RABOTNOTO VREME NA 
UGOSTITELSKITE OBJEKTI ZA VREME NA 

MA\UNARODNIOT KARNEVAL 
"PRO^KA 2013 GODINA" 

 
1. Odlukata za prodol`uvawe na 

rabotnoto vreme na ugostitelskite objekti za 
vreme na Ma|unarodniot karneval "Pro~ka 
2013 godina." , се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/25                                     GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                 на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                            Марјан Ристески 

 
           Vrz osnova na ~len 23 stav 2 od Zakonot 
za ugostitelskata dejnost (“Slu`ben vesnik na 
RM” 62/2004), ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot 
za lokalnata samouprava (“Slu`ben vesnik na 
RM” 5/2002) i ~len 26 stav 1 to~ka 46 od 
Statutot na op{tina Prilep (“Slu`ben 
glasnik na op{tina Prilep” 6/2003 i 4/2005), 
Sovetot na op{tina Prilep na sednicata 
odr`ana na 28.02.2013 godina, donese: 
 

O   D   L   U   K   A 
za prodol`uvawe na rabotnoto vreme na 

ugostitelskite objekti  
za vreme  na Me|unarodniot karneval Pro~ka 

2013 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se prodol`uva 
rabotnoto vreme na ugostitelskite objekti vo 
gradot za vreme od 1 ~as podolgo od rabotnoto 
vreme na ugostitelskite objekti opredeleno so 
~len 23 od Zakonot za ugostitelskata dejnost, 
za vreme na Me|unarodniot karneval Pro~ka 
2013. 

 
^len 2 

 Prodol`enoto rabotno vreme se 
odnesuva samo za denovite 16 mart (sabota) i 17 
mart (nedela), 2013 godina, koga se odr`uva 
Karnevalot. 

^len 3 
 Odlukata da se dostavi do nadle`nite 
inspekciski slu`bi, MVR-UVR Prilep, 
organizatorot, gradona~alnikot i arhivata na 
op{tina Prilep. 

^len 4 
 Ovaa odluka vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
op{tina Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/26                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

 

                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA PROMENA 
NA TRASATA NA SOOBRA]AJNATA 
INFRASTRUKTURA ZA KP BR. 12348 
KO PRILEP, NA BARAWE NA VERKA 

RADINOVAC 

 
1. Odlukata za promena na trasata na 

soobra}ajnata infrastruktura za KP br. 12348  
KO Prilep, na Barawe na Verka Radinovac, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 707/26                                     GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                              Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација (,,Сл. Весник 

на РМ“ 56/11, 162/12) и член 26 став 1, точка 46 од 

Статутот на Општина Прилеп (,,Сл.гласник на 

Општина Прилеп“ бр.6/2003, 4/ 2005 и 10/08) 

Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 28.02.2013 година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

 за утврдување дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

трасата на сообраќајната инфраструктура, на  KP 
br.12348 - KO Prilep ДУП за УАЕ бр.2-дел, po 
Barawe na Verka Radinovac 
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Член 1 

1.Se utvrduva deka se ispolneti  
uslovite za  donesuvawe na  urbanisti~ko 
planska dokumentacija  so koja ke se izvr{i 
promena na трасата на soobra}ajnata 
infrastruktura, на KP br.12348 - KO Prilep 

ДУП за УАЕ бр.2-дел, po Barawe na Verka 
Radinovac. 

Член 2 

2..Оваа одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот  на  објавувањето во ,,Сл. гласник 

на Општина Прилеп“. 

 
Broj  07 - 656/27                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
 

                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA PROMENA 
NA TRASATA NA SOOBRA]AJNATA 

INFRASTRUKTURA ZA KP BR. 20629 I KP BR. 
20630 KO PRILEP, NA BARAWE NA JOVAN 

MARKOSKI 

 

1. Odlukata za promena na trasata na 
soobra}ajnata infrastruktura za KP br. 20630  
KO Prilep, na Barawe na Jovan Markoski, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
                                                                                                                                                                                                               
Број  08 - 707/27                                     GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 

 
Врз основа на член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација (,,Сл. Весник 

на РМ“ 56/11, 162/12) и член 26 став 1, точка 46 од 

Статутот на Општина Прилеп (,,Сл.гласник на 

Општина Прилеп“ бр.6/2003, 4/ 2005 и 10/08) 

Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 28.02.2013 година, донесе: 

 

 
ОДЛУКА 

 за утврдување дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

трасата на сообраќајната инфраструктура, на KP 
br.20629 i KP br.20630 - KO Prilep ДУП за 

УАЕ бр.14, na Barawe na Јован Маркоски 
 
 

 

 

Член 1 

1.Se utvrduva deka se ispolneti  
uslovite za  donesuvawe na  urbanisti~ko 
planska dokumentacija  so koja ke se izvr{i 
promena na трасата на soobra}ajnata 
infrastruktura, на KP br.20629 i KP br.20630 
- KO Prilep ДУП за УАЕ бр.14, na Barawe na 
Јован Маркоски. 

 

Член 2 

2..Оваа одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот  на  објавувањето во ,,Сл. гласник 

на Општина Прилеп“. 

 
Broj  07 - 656/28                                      PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                                na sednicatata na 
    P r i l e p                              Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                     Prim. D-r. Blagoja Dameski 

 
                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA PROMENA 
NA TRASATA NA SOOBRA]AJNATA 
INFRASTRUKTURA ZA KP BR. 8730/1 
KO PRILEP, NA BARAWE NA AMD  

"PRILEPEC" - PRILEP 

 
1. Odlukata za promena na trasata na 

soobra}ajnata infrastruktura za KP br. 
8730/1  KO Prilep, na Barawe na AMD 
"Prilepec" - Prilep, се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/28                                      GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                   на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                              Марјан Ристески 

 
Врз основа на член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација (,,Сл. Весник 

на РМ“ 56/11, 162/12) и член 26 став 1, точка 46 од 

Статутот на Општина Прилеп (,,Сл.гласник на 

Општина Прилеп“ бр.6/2003, 4/ 2005 и 10/08) 

Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 28.02.2013 година, донесе: 

 
 ОДЛУКА 

 за утврдување дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

трасата на сообраќајната инфраструктура, на  KP 
br.8730/1 - KO Prilep ДУП за УАЕ бр.17-А, po 
Barawe na AMD "Prilepec" - Prilep  
 
 
 
 
 



Slu`ben glasnik na Op{tina Prilep  broj  4 od 04.03.2013 godina 

________________________________________________________________________ 53

 

Член 1 

1.Se utvrduva deka se ispolneti  uslovite za  
donesuvawe na  urbanisti~ko planska 
dokumentacija  so koja ke se izvr{i promena 
na трасата на soobra}ajnata infrastruktura, 
на KP br.8730/1 - KO Prilep ДУП за УАЕ 

бр.17-А, po Barawe na AMD "Prilepec" - 
Prilep. 

 

Член 2 

2..Оваа одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот  на  објавувањето во ,,Сл. гласник 

на Општина Прилеп“. 

 
Broj  07 - 656/29                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
 
         Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
i 11/2008) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA PROMENA 
NA TRASATA NA SOOBRA]AJNATA 
INFRASTRUKTURA ZA KP BR. 8390 

KO PRILEP, NA BARAWE NA 
 JOVAN GAJTANOSKI 

 
    1. Odlukata za promena na trasata na 

soobra}ajnata infrastruktura za KP br. 8390 
KO Prilep, na Barawe na Jovan Gajtanoski, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп".      

                                                                                                                                                                                                                                  
Број  08 - 707/29                                     GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                            Марјан Ристески 

 
Врз основа на член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација (,,Сл. Весник 

на РМ“ 56/11, 162/12) и член 26 став 1, точка 46 од 

Статутот на Општина Прилеп (,,Сл.гласник на 

Општина Прилеп“ бр.6/2003, 4/ 2005 и 10/08) 

Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 28.02.2013 година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

 за утврдување дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

трасата на сообраќајната инфраструктура, на  KP 
br.8390 - KO Prilep ДУП за УАЕ бр.11,УБ 11/3 

плански опфат "Б", на Барање на Јован Гајтаноски 

 

 

 

 

Член 1 

1.Se utvrduva deka se ispolneti  
uslovite za  donesuvawe na  urbanisti~ko 
planska dokumentacija  so koja ke se izvr{i 
promena na трасата на soobra}ajnata 
infrastruktura, на KP br.8390 - KO Prilep 

ДУП за УАЕ бр.11,УБ 11/3 плански опфат "Б", на 

Барање на Јован Гајтаноски 
 

Член 2 

2..Оваа одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот  на  објавувањето во ,,Сл. гласник 

на Општина Прилеп“. 

 
Broj  07 - 656/30                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
                    Врз основа на член  50 став 1 
точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA PROMENA 
NA TRASATA NA SOOBRA]AJNATA 
INFRASTRUKTURA ZA KP BR. 942 
KO KANATLARCI, NA BARAWE NA 

 AJDUAN KERIMOSKI 

 

   1. Odlukata za promena na trasata na 
soobra}ajnata infrastruktura za KP br. 942  
KO Kanatlarci, na Barawe na Ajduan 
Kerimoski, се објавува  во "Службен гласник 
на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/30                                     GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација (,,Сл. Весник 

на РМ“ 56/11, 162/12) и член 26 став 1, точка 46 од 

Статутот на Општина Прилеп (,,Сл.гласник на 

Општина Прилеп“ бр.6/2003, 4/ 2005 и 10/08) 

Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 28.02.2013 година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

 за утврдување дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

трасата на сообраќајната инфраструктура, на  KP 
br.942- KO Канатларци УП за с.Канатларци, Сл. 

гласник на Општина Прилеп бр.3/93, po Barawe 
na Ajduan Kerimoski 
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Член 1 

1.Se utvrduva deka se ispolneti  
uslovite za  donesuvawe na  urbanisti~ko 
planska dokumentacija  so koja ke se izvr{i 
promena na трасата на soobra}ajnata 
infrastruktura, на KP br.942- KO 
Канатларци УП за с.Канатларци, Сл. гласник на 

Општина Прилеп бр.3/93. 
 

Член 2 

2..Оваа одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот  на  објавувањето во ,,Сл. гласник 

на Општина Прилеп“. 

     
Broj  07 - 656/31                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
 

         Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
i 11/2008) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA PROMENA 
NA TRASATA NA SOOBRA]AJNATA 
INFRASTRUKTURA ZA KP BR.7281 

KO PRILEP, NA BARAWE NA ]AMURAN 
ASANOSKI 

 

    1. Odlukata za promena na trasata na 
soobra}ajnata infrastruktura za KP br. 7281  
KO Prilep, na Barawe na ]amuran Asanoski, 
се објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 707/31                                    GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                 на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                            Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација (,,Сл. Весник 

на РМ“ 56/11, 162/12) и член 26 став 1, точка 46 од 

Статутот на Општина Прилеп (,,Сл.гласник на 

Општина Прилеп“ бр.6/2003, 4/ 2005 и 10/08) 

Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 28.02.2013 година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

 за утврдување дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

трасата на сообраќајната инфраструктура, на  KP 
br.7281- KO Прилеп ГУП донесен со одлука на 

совет бр.07-989/9 од 13.05.2011 год, na Barawe na 
]amuran Asanoski 
 

 

 

Член 1 

1.Se utvrduva deka se ispolneti  
uslovite za  donesuvawe na  urbanisti~ko 
planska dokumentacija  so koja ke se izvr{i 
promena na трасата на soobra}ajnata 
infrastruktura, на KP br.7281- KO Прилеп 

ГУП донесен со одлука на совет бр.07-989/9 од 

13.05.2011 год, na Barawe na ]amuran 
Asanoski. 

Член 2 

2..Оваа одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот  на  објавувањето во ,,Сл. гласник 

на Општина Прилеп“. 

 
     

Broj  07 - 656/32                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

 
                        Врз основа на член  50 став 1 
точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA PROMENA 
NA TRASATA NA SOOBRA]AJNATA 
INFRASTRUKTURA ZA KP BR. 8414 

KO PRILEP, NA BARAWE NA 
 IVAN STOJANOSKI 

 
 1. Odlukata za promena na trasata na 

soobra}ajnata infrastruktura za KP br. 8414  
KO Prilep, na Barawe na Ivan Stojanoski, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 707/32                                    GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                 на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                            Марјан Ристески 

 
Врз основа на член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација (,,Сл. Весник 

на РМ“ 56/11, 162/12) и член 26 став 1, точка 46 од 

Статутот на Општина Прилеп (,,Сл.гласник на 

Општина Прилеп“ бр.6/2003, 4/ 2005 и 10/08) 

Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 28.02.2013 година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

 за утврдување дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

трасата на сообраќајната инфраструктура, на  KP 
br.8414- KO Прилеп ГУП донесен со одлука на 

совет бр.07-989/9 од 13.05.2011 год, на барање на 

Иван Стојаноски 
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Член 1 

1.Se utvrduva deka se ispolneti  uslovite za  
donesuvawe na  urbanisti~ko planska 
dokumentacija  so koja ke se izvr{i promena 
na трасата на soobra}ajnata infrastruktura, 
на KP br.8414- KO Прилеп ГУП донесен со 

одлука на совет бр.07-989/9 од 13.05.2011 год, на 

барање на Иван Стојаноски. 

Член 2 

2..Оваа одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот  на  објавувањето во ,,Сл. гласник 

на Општина Прилеп“. 

    
Broj  07 - 656/33                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

 
                 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA PROMENA 
NA TRASATA NA SOOBRA]AJNATA 

INFRASTRUKTURA ZA KP BR. 5234 I KP BR. 5244   
KO VARO[, NA BARAWE NA TODOROSKI 

BLAGOJ^E 

 
     1. Odlukata za promena na trasata na 

soobra}ajnata infrastruktura za KP br. 5243 
i KP br. 5244  KO Varo{, na Barawe na 
Todoroski Blagoj~e, се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/33                                    GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                           Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација (,,Сл. Весник 

на РМ“ 56/11, 162/12) и член 26 став 1, точка 46 од 

Статутот на Општина Прилеп (,,Сл.гласник на 

Општина Прилеп“ бр.6/2003, 4/ 2005 и 10/08) 

Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 28.02.2013 година, донесе: 

 
 ОДЛУКА 

 за утврдување дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

трасата на сообраќајната инфраструктура, на  KP 
br.5243 и КП бр.5244- KO Варош ГУП донесен 

со одлука на совет бр.07-989/9 од 13.05.2011 год., 

на Барање на Тодороски Благој~е 

 

 

 

 

Член 1 

1.Se utvrduva deka se ispolneti  uslovite za  
donesuvawe na  urbanisti~ko planska 
dokumentacija  so koja ke se izvr{i promena 
na трасата на soobra}ajnata infrastruktura, 
на на  KP br.5243 и КП бр.5244- KO Варош ГУП 

донесен со одлука на совет бр.07-989/9 од 

13.05.2011 год. на Барање на Тодороски Благој~е. 

 

Член 2 

2..Оваа одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот  на  објавувањето во ,,Сл. гласник 

на Општина Прилеп“. 

     
    
Broj  07 - 656/34                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

 

         Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
i 11/2008) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA PROMENA 
NA TRASATA NA SOOBRA]AJNATA 

INFRASTRUKTURA ZA KP BR. 22899/3 
KO PRILEP, NA BARAWE NA 

 BORIVOJ BOGESKI 

 

 
1. Odlukata za promena na trasata na 

soobra}ajnata infrastruktura za KP br. 
22899/3  KO Prilep, na Barawe na Borivoj 
Bogeski, се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/34                                    GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација (,,Сл. Весник 

на РМ“ 56/11, 162/12) и член 26 став 1, точка 46 од 

Статутот на Општина Прилеп (,,Сл.гласник на 

Општина Прилеп“ бр.6/2003, 4/ 2005 и 10/08) 

Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 28.02.2013 година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

 за утврдување дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

трасата на сообраќајната инфраструктура, KP 
br.22899/3- KO Прилеп ГУП донесен со одлука 

на совет бр.07-989/9 од 13.05.2011 год., на Барање 

на Боривој Богески 
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Член 1 

1.Se utvrduva deka se ispolneti  
uslovite za  donesuvawe na  urbanisti~ko 
planska dokumentacija  so koja ke se izvr{i 
promena na трасата на soobra}ajnata 
infrastruktura, на KP br.22899/3- KO Прилеп 

ГУП донесен со одлука на совет бр.07-989/9 од 

13.05.2011 год., на Барање на Боривој Богески. 
Член 2 

2..Оваа одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот  на  објавувањето во ,,Сл. гласник 

на Општина Прилеп“. 

 
Broj  07 - 656/35                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

            
                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA PROMENA 
NA TRASATA NA SOOBRA]AJNATA 
INFRASTRUKTURA ZA KP BR. 21522 

KO PRILEP, NA BARAWE NA MILEVA 
NIKOLOSKA 

 
     1. Odlukata za promena na trasata na 

soobra}ajnata infrastruktura za KP br. 21522  
KO Prilep, na Barawe na Mileva Nikoloska, 
се објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 707/35                                   GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                               на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                         Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација (,,Сл. Весник 

на РМ“ 56/11, 162/12) и член 26 став 1, точка 46 од 

Статутот на Општина Прилеп (,,Сл.гласник на 

Општина Прилеп“ бр.6/2003, 4/ 2005 и 10/08) 

Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 28.02.2013 година, донесе: 

 

 

ОДЛУКА 

 за утврдување дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

трасата на сообраќајната инфраструктура, на  KP 
br.21522 - KO Prilep ДУП за УАЕ бр.16-дел, на 

Барање на Николоска Милева 

 

 

 

 

Член 1 

1.Se utvrduva deka se ispolneti  uslovite za  
donesuvawe na  urbanisti~ko planska 
dokumentacija  so koja ke se izvr{i promena 
na трасата на soobra}ajnata infrastruktura, 
на KP br.21522 - KO Prilep ДУП за УАЕ бр.16-

дел, на Барање на Николоска Милева. 

 

Член 2 

2..Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот  на  објавувањето во ,,Сл. гласник на 

Општина Прилеп“. 

 
Broj  07 - 656/36                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

 
                 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA PROMENA 
NA TRASATA NA SOOBRA]AJNATA 
INFRASTRUKTURA ZA KP BR. 20632/1 

KO PRILEP, NA BARAWE NA BOR^E RTOSKI 

 
 
1. Odlukata za promena na trasata na 

soobra}ajnata infrastruktura za KP br. 
20632/1  KO Prilep, na Barawe na Bor~e 
Rtoski, се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/36                                     GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                            Марјан Ристески 

 
Врз основа на член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација (,,Сл. Весник 

на РМ“ 56/11, 162/12) и член 26 став 1, точка 46 од 

Статутот на Општина Прилеп (,,Сл.гласник на 

Општина Прилеп“ бр.6/2003, 4/ 2005 и 10/08) 

Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 28.02.2013 година, донесе: 

 

 
ОДЛУКА 

 за утврдување дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

трасата на сообраќајната инфраструктура, на  KP 
br.20632/1 - KO Prilep ДУП за УЕ бр.14, po 
barawe na Bor~e Rtoski 
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Член 1 

1.Se utvrduva deka se ispolneti  uslovite za  
donesuvawe na  urbanisti~ko planska 
dokumentacija  so koja ke se izvr{i promena 
na трасата на soobra}ajnata infrastruktura, 
на KP br.20632/1 - KO Prilep ДУП за УЕ бр.14, 

po barawe na Bor~e Rtoski. 
 

Член 2 

2..Оваа одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот  на  објавувањето во ,,Сл. гласник 

на Општина Прилеп“. 

 
      

Broj  07 - 656/37                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

 
           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
i 11/2008) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA PROMENA 
NA TRASATA NA SOOBRA]AJNATA 
INFRASTRUKTURA ZA KP BR. 5706 

KO PRILEP, NA BARAWE NA 
 DOJ^INOSKI BRENDI 

 
     1. Odlukata za promena na trasata na 

soobra}ajnata infrastruktura za KP br. 5706  
KO Prilep, na Barawe na Doj~inoski Brendi, 
се објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 707/37                           GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                       на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација (,,Сл. Весник 

на РМ“ 56/11, 162/12) и член 26 став 1, точка 46 од 

Статутот на Општина Прилеп (,,Сл.гласник на 

Општина Прилеп“ бр.6/2003, 4/ 2005 и 10/08) 

Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 28.02.2013 година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

 за утврдување дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување 

на планскиот опфат, на  KP br.5706- KO Prilep 

ГУП донесен со одлука на совет бр.07-989/9 од 

13.05.2011 год, na barawe ma Doj~inoski 
Brendi 
 

 

 

Член 1 

1.Se utvrduva deka se ispolneti  
uslovite za  donesuvawe na  urbanisti~ko 
planska dokumentacija  so koja ke se izvr{i 
proшiruvawe na planskiot opfat, на KP 
br.5706- KO Prilep ГУП донесен со одлука на 

совет бр.07-989/9 од 13.05.2011 год, na barawe 
ma Doj~inoski Brendi. 

Член 2 

2..Оваа одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот  на  објавувањето во ,,Сл. гласник 

на Општина Прилеп“. 

 
Broj  07 - 656/38                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

                     Врз основа на член  50 став 1 
точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA PROMENA 
NA TRASATA NA SOOBRA]AJNATA 
INFRASTRUKTURA ZA KP BR. 12169 

KO PRILEP, NA BARAWE NA  
MALU[OSKI PEJKO 

 
     1. Odlukata za promena na trasata na 

soobra}ajnata infrastruktura za KP br. 12169  
KO Prilep, na Barawe na Malu{oski Pejko, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 

 
Број  08 - 707/38                                     GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација (,,Сл. Весник 

на РМ“ 56/11, 162/12) и член 26 став 1, точка 46 од 

Статутот на Општина Прилеп (,,Сл.гласник на 

Општина Прилеп“ бр.6/2003, 4/ 2005 и 10/08) 

Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 28.02.2013 година, донесе: 

 

 

ОДЛУКА 

 за утврдување дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

трасата на сообраќајната инфраструктура, на  KP 
br.12169- KO Prilep ДУП за УЕ бр.2-дел, na 
barawe na Pejko Malu{oski 
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Член 1 

1.Se utvrduva deka se ispolneti  uslovite za  
donesuvawe na  urbanisti~ko planska 
dokumentacija  so koja ke se izvr{i promena 
na трасата на soobra}ajnata infrastruktura, 
на KP br. 12169 - KO Prilep ДУП за УЕ бр.2-

дел, na barawe na Pejko Malu{oski. 

 

Член 2 

2..Оваа одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот  на  објавувањето во ,,Сл. гласник 

на Општина Прилеп“. 

 
Broj  07 - 656/39                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
 

                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA PROMENA 
NA TRASATA NA SOOBRA]AJNATA 
INFRASTRUKTURA ZA KP BR. 8395 

KO PRILEP, NA BARAWE NA 
 DOJKOSKI JOVKO 

 
 
 1. Odlukata za promena na trasata na 

soobra}ajnata infrastruktura za KP br. 8395 
KO Prilep, na Barawe na Dojkoski Jovko, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 707/39                                      GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 
 
 
 

Врз основа на член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација (,,Сл. Весник 

на РМ“ 56/11, 162/12) и член 26 став 1, точка 46 од 

Статутот на Општина Прилеп (,,Сл.гласник на 

Општина Прилеп“ бр.6/2003, 4/ 2005 и 10/08) 

Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 28.02.2013 година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

 за утврдување дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

трасата на сообраќајната инфраструктура, на  KP 
br.8395- KO Prilep ДУП за УАЕ бр.11 УБ 11/3, 

на Барање ма Дојкоски Јовко 

 

 

 

Член 1 

1.Se utvrduva deka se ispolneti  
uslovite za  donesuvawe na  urbanisti~ko 
planska dokumentacija  so koja ke se izvr{i 
promena na трасата на soobra}ajnata 
infrastruktura, на KP br.8395- KO Prilep 

ДУП за УАЕ бр.11 УБ 11/3, на Барање ма Дојкоски 

Јовко. 
Член 2 

2..Оваа одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот  на  објавувањето во ,,Сл. гласник 

на Општина Прилеп“. 

 
Broj  07 - 656/40                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

 
                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA PROMENA 
NA TRASATA NA SOOBRA]AJNATA 
INFRASTRUKTURA ZA KP BR. 23093 

KO PRILEP, NA BARAWE NA  
TODEVSKI MITRE 

 
    1. Odlukata za promena na trasata na 

soobra}ajnata infrastruktura za KP br. 23093  
KO Prilep, na Barawe na Todevski Mitre, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
                                                                                                                                                                                                                 
Број  08 - 707/40                                     GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                 на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                            Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација (,,Сл. Весник 

на РМ“ 56/11, 162/12) и член 26 став 1, точка 46 од 

Статутот на Општина Прилеп (,,Сл.гласник на 

Општина Прилеп“ бр.6/2003, 4/ 2005 и 10/08) 

Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 28.02.2013 година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

 за утврдување дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

трасата на сообраќајната инфраструктура, на  KP 
br.23093- KO Prilep ДУП за УАЕ бр.15-дел, на 

Барање на Тодевски Митре 
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Член 1 

1.Se utvrduva deka se ispolneti  
uslovite za  donesuvawe na  urbanisti~ko 
planska dokumentacija  so koja ke se izvr{i 
promena na трасата на soobra}ajnata 
infrastruktura, на KP br.23093- KO Prilep 

ДУП за УАЕ бр.15-дел , на Барање на Тодевски 

Митре. 
Член 2 

2..Оваа одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот  на  објавувањето во ,,Сл. гласник 

на Општина Прилеп“. 

 
Broj  07 - 656/41                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

 
                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA PROMENA 
NA TRASATA NA SOOBRA]AJNATA 

INFRASTRUKTURA ZA KP BR. 6204/1 I 
KP BR. 6204/3 KO PRILEP, NA BARAWE NA 

PECO DIMOSKI 
 
 1. Odlukata za promena na trasata na 

soobra}ajnata infrastruktura za KP br. 
6204/1  i 6204/3  KO Prilep, na Barawe na 
Blagiwa Dumbaloska, се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/41                           GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                       на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                Марјан Ристески 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11, 
162/12) i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot 
na Оp{tina Prilep("Sl. glasnik na Оp{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
Оp{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
28.02.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

 za utvrduvawe deka se ispolnеti uslovi 
za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
трасата на soobra}ajnata infrastruktura,  на 
KP br.6204/1 и КП бр.6204/3- KO Prilep, ДУП 
за УЕ бр.4, del od UB 4/1, GUP donesen so 
Odluka na Sovet br. 07 - 989/9 od 13.05.2011 
godina, na Barawe na Peco Dimoski 
 

 

^len 1 
1.Se utvrduva deka se ispolneti  

uslovite za  donesuvawe na  urbanisti~ko 
planska dokumentacija  so koja ke se izvr{i 
promena na трасата на soobra}ajnata 
infrastruktura, на KP br.6204/1 и КП 

бр.6204/3- KO Prilep, ДУП за УЕ бр.4, del od 
UB 4/1, GUP donesen so Odluka na Sovet br. 07 
- 989/9 od 13.05.2011 godina, na Barawe na Peco 
Dimoski. 

^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
Broj  07 - 656/42                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

 
           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
i 11/2008) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA PROMENA 
NA TRASATA NA SOOBRA]AJNATA 
INFRASTRUKTURA ZA KP BR. 23448 

KO PRILEP, NA BARAWE NA 
 GOCE HRISTOSKI 

 
1. Odlukata za promena na trasata na 

soobra}ajnata infrastruktura za KP br. 23448  
KO Prilep, na Barawe na Goce Hristoski, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 707/42                                    GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                           Марјан Ристески 
 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11, 
162/12) i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot 
na Оp{tina Prilep("Sl. glasnik na Оp{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
Оp{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
28.02.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

 za utvrduvawe deka se ispolnеti uslovi 
za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
трасата на soobra}ajnata infrastruktura,  на 
KP br.23448- KO Prilep ГУП донесен со одлука 
на совет бр.07-989/9 од 13.05.2011г, на Барање на 

Христоски Гоце 
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^len 1 

1.Se utvrduva deka se ispolneti  uslovite za  
donesuvawe na  urbanisti~ko planska 
dokumentacija  so koja ke se izvr{i promena 
na трасата на soobra}ajnata infrastruktura, 
на KP br.23448- KO Prilep ГУП донесен со 
одлука на совет бр.07-989/9 од 13.05.2011г., на 

Барање на Христоски Гоце. 

 

^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
Broj  07 - 656/43                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
 

           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
i 11/2008) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA PROMENA 
NA TRASATA NA SOOBRA]AJNATA 

INFRASTRUKTURA ZA KP BR.19284 KO PRILEP, 
NA BARAWE NA @ARKO ARIZANKOSKI 
 
1. Odlukata za promena na trasata na 

soobra}ajnata infrastruktura za KP br. 19284  
KO Prilep, na Barawe na @arko Arizankoski, 
се објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 707/43                                   GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                          Марјан Ристески 
 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11, 
162/12) i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot 
na Оp{tina Prilep("Sl. glasnik na Оp{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
Оp{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
28.02.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

 za utvrduvawe deka se ispolnеti uslovi 
za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
трасата на soobra}ajnata infrastruktura,  на 
KP br.19284- KO Prilep ДУП за УЕ бр.8-дел, 

na Barawe na Arizankoski @arko 
 

 

 

 
^len 1 

1.Se utvrduva deka se ispolneti  
uslovite za  donesuvawe na  urbanisti~ko 
planska dokumentacija  so koja ke se izvr{i 
promena na трасата на soobra}ajnata 
infrastruktura, на KP br.19284- KO Prilep 

ДУП за УЕ бр.8-дел, na Barawe na Arizankoski 
@arko. 

 
^len 2 

2.Ovaa odluka vleguva vo sila 
naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
Broj  07 - 656/44                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 

 
                 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA 
PROMENA NA TRASATA 

NA SOOBRA]AJNATA INFRASTRUKTURA ZA 
KP BR. 23028 KO PRILEP, NA BARAWE NA 

BUBREGOSKI HRISTO 

 
1. Odlukata za promena na trasata na 

soobra}ajnata infrastruktura za KP br. 23028  
KO Prilep, na Barawe na Bubregoski Hristo, 
се објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 707/44                                       GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                   на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                               Марјан Ристески 
 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11, 
162/12) i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot 
na Оp{tina Prilep("Sl. glasnik na Оp{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
Оp{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
28.02.2013 godina, donese:  

 
O D L  U K A 

 za utvrduvawe deka se ispolnеti uslovi 
za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
трасата на soobra}ajnata infrastruktura,  на 
KP br.23028- KO Prilep ДУП за УЕ бр.15-дел. 

на барање на Христо Бубрегоски 
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^len 1 

1.Se utvrduva deka se ispolneti  
uslovite za  donesuvawe na  urbanisti~ko 
planska dokumentacija  so koja ke se izvr{i 
promena na трасата на soobra}ajnata 
infrastruktura, на  KP br.23028- KO Prilep 

ДУП за УЕ бр.15-дел. по барање на Христо 

Бубрегоски. 

 
^len 2 

2.Ovaa odluka vleguva vo sila 
naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
Broj  07 - 656/45                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

 
                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA 

PROMENA NA TRASATA 
NA SOOBRA]AJNATA INFRASTRUKTURA ZA 
KP BR. 6214  KO PRILEP, NA BARAWE NA 

BLAGIWA DUMBALOSKA 

 
 
1. Odlukata za promena na trasata na 

soobra}ajnata infrastruktura za KP br. 6214/  
KO Prilep, na Barawe na Blagiwa 
Dumbaloska, се објавува  во "Службен гласник 
на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/45                           GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                       на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                Марјан Ристески 
 
 

Vrz osnova na ~len  2 od Pravilnikot 
za standardi za vklopuvawe na bespravni 
objekti vo urbanisti~ko planska 
dokumentacija(,,Sl. vesnik na RM,, 56/11, 
162/12) i ~len 26 stav 1, to~ka 46 od Statutot 
na Оp{tina Prilep("Sl. glasnik na Оp{tina 
Prilep" br. 6/2003, 4/2005 i 10/08) Sovetot na 
Оp{tina Prilep na sednicata odr`ana na 
28.02.2013 godina, donese:  

 

O D L  U K A 
 za utvrduvawe deka se ispolnеti uslovi 
za donesuvawe na urbanisti~ko planska 
dokumentacija so koja }e se izvr{i promena na 
трасата на soobra}ajnata infrastruktura,  на 
KP br. 6214 KO Prilep, ДУП за УAЕ бр.3, на 

Барање на Blagiwa Dumbaloska 

 
^len 1 

1.Se utvrduva deka se ispolneti  uslovite za  
donesuvawe na  urbanisti~ko planska 
dokumentacija  so koja ke se izvr{i promena 
na трасата на soobra}ajnata infrastruktura, 
на KP br. 6214 KO Prilep, ДУП за УAЕ бр.3, на 

Барање на Blagiwa Dumbaloska. 
 

^len 2 
2.Ovaa odluka vleguva vo sila 

naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
,,Sl. Glasnik na op{tina Prilep,,. 

 
Broj  07 - 656/46                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 

 
                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA 
PROMENA NA TRASATANA SOOBRA]AJNATA 

INFRASTRUKTURA ZA KP BR. 1972 
KO PRILEP, NA BARAWE NA 

CIVKAROSKA RU@A 

 
1. Odlukata za usoglasuvawe na 

namenite za KP br. 1972  KO Varo{, na Barawe 
na Civkaroska Ru`a, се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 

 
 
Број  08 - 707/46                                    GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                           Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација (,,Сл. Весник 

на РМ“ 56/11, 162/12) и член 26 став 1, точка 46 од 

Статутот на Општина Прилеп (,,Сл.гласник на 

Општина Прилеп“ бр.6/2003, 4/ 2005 и 10/08) 

Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 28.02.2013 година, донесе: 

 
 

 ОДЛУКА 

 за утврдување дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување 

на планскиот опфат, на  KP br.1972- KO Варош 

ГУП донесен со одлука на совет бр.07-989/9 од 

13.05.2011 год., Сл. гласник на Општина 

Прилеп бр.6/2012, na Barawe na Civkaroska 
Ru`a 
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Член 1 

1.Se utvrduva deka se ispolneti  uslovite za  
donesuvawe na  urbanisti~ko planska 
dokumentacija  so koja ke se izvr{i 
proшiruvawe na planskiot opfat, на KP 
br.1972- KO Варош ГУП донесен со одлука на 

совет бр.07-989/9 од 13.05.2011 год., Сл. гласник 

на Општина Прилеп бр.6/2012, na Barawe na 
Civkaroska Ru`a. 

 
Член 2 

2..Оваа одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот  на  објавувањето во ,,Сл. гласник 

на Општина Прилеп“. 

  
Broj  07 - 656/47                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

 
                  Врз основа на член  50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA PROMENA 
NA TRASATA NA SOOBRA]AJNATA 
INFRASTRUKTURA ZA KP BR. 1651/1 

KO VARO[, NA BARAWE NA 
RUJANOSKI SLAV^O 

 
1.  Odluka za usoglasuvawe na namenite 

za KP br. 1651/1  KO Varo{, na Barawe na 
Rujanoski Slav~o, се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
                                                                                                                                                                                                                                       
Број  08 - 707/47                           GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                       на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација (,,Сл. Весник 

на РМ“ 56/11, 162/12) и член 26 став 1, точка 46 од 

Статутот на Општина Прилеп (,,Сл.гласник на 

Општина Прилеп“ бр.6/2003, 4/ 2005 и 10/08) 

Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 28.02.2013 година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

 за утврдување дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување 

на планскиот опфат, на  KP br.1651/1- KO Варош 

ГУП донесен со одлука на совет бр.07-989/9 од 

13.05.2011 год., Сл. гласник на Општина 

Прилеп бр.6/2012, na Barawe na Rujanoski 
Slav~o. 
 

 
Член 1 

1.Se utvrduva deka se ispolneti  uslovite za  
donesuvawe na  urbanisti~ko planska 
dokumentacija  so koja ke se izvr{i 
proшiruvawe na planskiot opfat, на KP 
br.1651/1- KO Варош ГУП донесен со одлука на 

совет бр.07-989/9 од 13.05.2011 год., Сл. гласник 

на Општина Прилеп бр.6/2012, na Barawe na 
Rujanoski Slav~o. 

Член 2 

2..Оваа одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот  на  објавувањето во ,,Сл. гласник 

на Општина Прилеп“. 

      
Broj  07 - 656/48                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 

 
               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA PROMENA 

NA TRASATA NA SOOBRA]AJNATA 
INFRASTRUKTURA ZA KP BR. 315/3 

KO MALO KOWARI, NA BARAWE NA QUBE 
ANGELESKI 

 
1. Odlukata za pro{iravawe na 

planskiot opfat za KP br. 315/3  KO Malo 
Kowari, na Barawe na Qube Angeleski, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 707/48                                     GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                 на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                            Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација (,,Сл. Весник 

на РМ“ 56/11, 162/12) и член 26 став 1, точка 46 од 

Статутот на Општина Прилеп (,,Сл.гласник на 

Општина Прилеп“ бр.6/2003, 4/ 2005 и 10/08) 

Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 28.02.2013 година, донесе: 

 

ОДЛУКА 

 за утврдување дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување 

на планскиот опфат, на  KP br.315/3- KO Мало 

Коњари Општ акт за с. Мало Коњари, Одлука 

бр. 07-685/21 од 12.03.2010 год., на Барање на 

Љубе Ангелески. 
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Член 1 

1.Se utvrduva deka se ispolneti  uslovite za  
donesuvawe na  urbanisti~ko planska 
dokumentacija  so koja ke se izvr{i 
proшiruvawe na planskiot opfat, на KP 
br.315/3- KO Мало Коњари Општ акт за с. 

Мало Коњари, Одлука бр. 07-685/21 од 

12.03.2010 год. на Барање на Љубе Ангелески. 
 

Член 2 

2..Оваа одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот  на  објавувањето во ,,Сл. гласник 

на Општина Прилеп“. 

     
Broj  07 - 656/49                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
 

 
          Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
i 11/2008) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA PROMENA 
NA TRASATA NA SOOBRA]AJNATA 
INFRASTRUKTURA ZA KP BR. 23536 

KO PRILEP, NA BARAWE NA ILIJA MILESKI 

 
1. Odlukata za pro{iravawe na 

planskiot opfat za KP br. 23536  KO Prilep, 
na Barawe na Ilija Mileski, се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
 
Број  08 - 707/49                                    GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                               на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                          Марјан Ристески 

 
Врз основа на член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација (,,Сл. Весник 

на РМ“ 56/11, 162/12) и член 26 став 1, точка 46 од 

Статутот на Општина Прилеп (,,Сл.гласник на 

Општина Прилеп“ бр.6/2003, 4/ 2005 и 10/08) 

Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 28.02.2013 година, донесе: 

 
 ОДЛУКА 

 за утврдување дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување 

на планскиот опфат, на  KP br.23536- KO 
Прилеп ГУП донесен со одлука на совет бр.07-

989/9 од 13.05.2011 год.), na barawe na Ilija 
Mileski. 

 

 

 

 

Член 1 

1.Se utvrduva deka se ispolneti  uslovite za  
donesuvawe na  urbanisti~ko planska 
dokumentacija  so koja ke se izvr{i 
proшiruvawe na planskiot opfat, на KP 
br.23536- KO Прилеп ГУП донесен со одлука на 

совет бр.07-989/9 од 13.05.2011 год.) na barawe 
na Ilija Mileski. 

 

Член 2 

2..Оваа одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот  на  објавувањето во ,,Сл. гласник 

на Општина Прилеп“. 

     
Broj  07 - 656/50                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
 
               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA PROMENA 
NA TRASATANA SOOBRA]AJNATA 
INFRASTRUKTURA ZA KP BR. 344/9 
KO MALO KOWARI, NA BARAWE NA 

 MANESKI CVETAN 

 
1. Odlukata za usoglasuvawe na 

namenite za KP br. 344/9  KO Malo Kowari, na 
Barawe na Maneski Cvetan, се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/50                                   GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                          Марјан Ристески 

 
Врз основа на член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација (,,Сл. Весник 

на РМ“ 56/11, 162/12) и член 26 став 1, точка 46 од 

Статутот на Општина Прилеп (,,Сл.гласник на 

Општина Прилеп“ бр.6/2003, 4/ 2005 и 10/08) 

Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 28.02.2013 година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

 за утврдување дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши dali vo 
idnina  }e se izvr{i usoglasuvawe na 
namenite, на  KP br.344/9- KO Мало Коњари 

Општ акт за с.Мало Коњари, Одлука бр.07-

685/21 од 12.03.2010 година, na Barawe na 
Cvetan Maneski 
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Член 1 

1.Se utvrduva deka se ispolneti  uslovite za  
donesuvawe na  urbanisti~ko planska 
dokumentacija  so koja ke se izvr{i promena 
na трасата на soobra}ajnata infrastruktura, 
на KP br.344/9- KO Мало Коњари Општ акт за 

с.Мало Коњари, Одлука бр.07-685/21 од 

12.03.2010 година, na Barawe na Cvetan 
Maneski. 

Член 2 

2..Оваа одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот  на  објавувањето во ,,Сл. гласник 

на Општина Прилеп“. 

     
   
Broj  07 - 656/51                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

 

                    Врз основа на член  50 став 1 
точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA PROMENA 
NA TRASATANA SOOBRA]AJNATA 
INFRASTRUKTURA ZA KP BR. 11129 

KO PRILEP, NA BARAWE  NA 
MAGEROSKA VERA 

 
1. Odlukata za promena na trasata na 

soobra}ajnata infrastruktura za KP br. 11129  
KO Prilep, na Barawe na Mageroska Vera, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 707/51                           GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                       на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација (,,Сл. Весник 

на РМ“ 56/11, 162/12) и член 26 став 1, точка 46 од 

Статутот на Општина Прилеп (,,Сл.гласник на 

Општина Прилеп“ бр.6/2003, 4/ 2005 и 10/08) 

Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 28.02.2013 година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

 за утврдување дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

трасата на сообраќајната инфраструктура, на  KP 
br.11129- KO Прилеп ГУП донесен со одлука на 

совет бр.07-989/9 од 13.05.2011 год.и ДУП за УАЕ 

бр.6, на Барање на Магероска Вера. 

 

 

Член 1 

1.Se utvrduva deka se ispolneti  uslovite za  
donesuvawe na  urbanisti~ko planska 
dokumentacija  so koja ke se izvr{i promena 
na трасата на soobra}ajnata infrastruktura, 
на KP br.11129- KO Прилеп ГУП донесен со 

одлука на совет бр.07-989/9 од 13.05.2011 год.и 

ДУП за УАЕ бр.6, на Барање на Магероска Вера. 

Член 2 

2..Оваа одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот  на  објавувањето во ,,Сл. гласник 

на Општина Прилеп“. 

     
       
Broj  07 - 656/52                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

 
           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
i 11/2008) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA PROMENA 
NA TRASATA NA SOOBRA]AJNATA 
INFRASTRUKTURA ZA KP BR. 17626 

KO PRILEP, NA BARAWE  NA 
JOVAN^O VARO[LIJA 

 
1. Odlukata za promena na trasata na 

soobra}ajnata infrastruktura za KP br. 17626  
KO Prilep, na Barawe na Jovan~o Varo{lija, 
се објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 707/52                                    GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                 на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација (,,Сл. Весник 

на РМ“ 56/11, 162/12) и член 26 став 1, точка 46 од 

Статутот на Општина Прилеп (,,Сл.гласник на 

Општина Прилеп“ бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 28.02.2013 година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

 за утврдување дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

трасата на сообраќајната инфраструктура, на  KP 
br.17626 - KO Prilep ГУП-донесен со одлука на 

совет бр.07-989/9 од 13.05.2011г., на Барање на 

Јован~о Варошлија 
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Член 1 

1.Se utvrduva deka se ispolneti  
uslovite za  donesuvawe na  urbanisti~ko 
planska dokumentacija  so koja ke se izvr{i 
promena na трасата на soobra}ajnata 
infrastruktura, на KP br.17626 - KO Prilep 

ГУП-донесен со одлука на совет бр.07-989/9 од 

13.05.2011г., на Барање на Јован~о Варошлија. 

 
Член 2 

2..Оваа одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот  на  објавувањето во ,,Сл. гласник 

на Општина Прилеп“. 

 
Broj  07 - 656/53                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
 

            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 
USVOJUVAWE  NA FINANSISKI PLAN ZA 

SMETKITE 787 I 903 NA OMU "ORDAN 
MIHAJLOSKI - OCKA" -  PRILEP, 

ZA 2013 GODINA 

 
1. Re{enieto za usvojuvawe na 

finansiski plan za smetkite 787 i 903 na 
OMU  "Ordan Mihajloski - Ocka"  - Prilep,  za 
2013 godina, се објавува  во "Службен гласник 
на Општина Прилеп". 
                                                                                                                                                                                                                                       
Број  08 - 707/53                           GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                       на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                Марјан Ристески 
 

 
           Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 
od Zakonot za lokalnata samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 
26 stav 1 to~ka 30 od Statutot na Op{tina 
Prilep (“Slu`ben glasnik na Op{tina 
Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 i 11/208), Sovetot 
na Op{tina Prilep na sednicata , odr`ana 
na 28.02.2013 godina, donese: 
 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Finansiskiot plan za 

smetkite 903 i 787 na  OMU  “Ordan 
Mihajloski - Ocka" - Prilep, za 2013 godina, 
 
 
           1. Se usvojuva Finansiskiot plan za 
smetkite 787 i 903 na  OMU  “Ordan 
Mihajloski - Ocka"- Prilep,  za  2013 godina. 

           
 
         2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/54                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

 
               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 
USVOJUVAWE  NA FINANSISKI PLAN ZA 

SMETKITE 787 I 903 NA OOU "KIRE 
GAVRILOSKI - JANE" -  PRILEP, 

ZA 2013 GODINA 

 
      1. Re{enieto za usvojuvawe na 

finansiski plan za smetkite 787 i 903 na 
OOU  "Kire Gavriloski - Jane"  - Prilep,  za 
2013 godina, се објавува  во "Службен гласник 
на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/54                           GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                       на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                Марјан Ристески 
 
 

                      Vrz osnova na ~len 36 stav 1 
to~ka 6 od Zakonot za lokalnata 
samouprava (“Slu`ben vesnik na RM” br. 
5/2002) i ~len 26 stav 1 to~ka 30 od Statutot 
na Op{tina Prilep (“Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 i 
11/208), Sovetot na Op{tina Prilep na 
sednicata , odr`ana na 28.02.2013 godina, 
donese: 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Finansiskiot plan za 

smetkite 903 i 787 na  OOU  “Kire 
Gavriloski - Jane" - Prilep, za 2013 godina, 

 
 
           1. Se usvojuva Finansiskiot plan za 
smetkite 787 i 903 na  OOU  “Kire 
Gavriloski - Jane"- Prilep,  za  2013 godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik 
na Op{tina Prilep”. 
 
 
Broj  07 - 656/55                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
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               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 
USVOJUVAWE  NA FINANSISKI PLAN ZA 
SMETKITE 787 I 903 NA OOU "KLIMENT 

OHRIDSKI" -  PRILEP, 
ZA 2013 GODINA 

 
1. Re{enieto za usvojuvawe na 

finansiski plan za smetkite 787 i 903 na 
OOU  "Kliment Ohridski"   - Prilep,  za 2013 
godina, се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 

 
                                                                                                                                                                                                                                       
Број  08 - 707/55                                   GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                         Марјан Ристески 
 

             Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 
od Zakonot za lokalnata samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 
26 stav 1 to~ka 30 od Statutot na Op{tina 
Prilep (“Slu`ben glasnik na Op{tina 
Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 i 11/208), Sovetot 
na Op{tina Prilep na sednicata , odr`ana 
na 28.02.2013 godina, donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Finansiskiot plan za 
smetkite 903 i 787 na  OOU  “Kliment 
Ohridski" - Prilep, za 2013 godina, 

 
           1. Se usvojuva Finansiskiot plan za 
smetkite 787 i 903 na  OOU  “Kliment 
Ohridski "- Prilep,  za  2013 godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik 
na Op{tina Prilep”. 
 
 
Broj  07 - 656/56                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

 
               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 
 
 

 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 

USVOJUVAWE NA FINANSISKI PLAN ZA 
SMETKITE 787 I 903 NA OOU "KIRIL I 

METODIJ" S. KANATLARCI 
-  PRILEP,  ZA 2013 GODINA 

 
 
         1. Re{enieto za usvojuvawe na finansiski 
plan za smetkite 787 i 903 na OOU  "Kiril i 
Metodij"  s. Kanatlarci  - Prilep,  za 2013 
godina, се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
 
Број  08 - 707/56                           GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                 на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                Марјан Ристески 
 
 
 

                Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 
od Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 stav 1 to~ka 
30 od Statutot na Op{tina Prilep (“Slu`ben 
glasnik na Op{tina Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 
i 11/208), Sovetot na Op{tina Prilep na 
sednicata , odr`ana na 28.02.2013 godina, 
donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Finansiskiot plan za 

smetkite 903 i 787 na  OOU  “Kiril i Metodij" 
s. Kanatlarci - Prilep, za 2013 godina, 

 
           1. Se usvojuva Finansiskiot plan za 
smetkite 787 i 903 na  OOU  “Kiril i Metodij" 
s. Kanatlarci - Prilep,  za  2013 godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
 
 
Broj  07 - 656/57                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

 
 

               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 i 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 
USVOJUVAWE NA FINANSISKI PLAN ZA 

SMETKITE 787 I 903NA OOU "STRA[O PINXUR" 
S. MALO KOWARI -  PRILEP,  ZA 2013 GODINA 
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1. Re{enieto za usvojuvawe na 

finansiski plan za smetkite 787 i 903 na 
OOU  "Stra{o Pinxur" s. Malo Kowari  - 
Prilep,  za 2013 godina, се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
 
Број  08 - 707/57                                   GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                               на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                        Марјан Ристески 
 
 

                 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 
od Zakonot za lokalnata samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 
stav 1 to~ka 30 od Statutot na Op{tina 
Prilep (“Slu`ben glasnik na Op{tina 
Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 i 11/208), Sovetot 
na Op{tina Prilep na sednicata , odr`ana na 
28.02.2013 godina, donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Finansiskiot plan za 

smetkite 903 i 787 na  OOU  “Stra{o Pinxur" 
s. Malo Kowari - Prilep, za 2013 godina, 

 
           1. Se usvojuva Finansiskiot plan za 
smetkite 787 i 903 na  OOU  “Stra{o Pinxur" 
s. Malo Kowari - Prilep,  za  2013 godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/58                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

 
               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 
USVOJUVAWE NA FINANSISKI PLAN ZA 

SMETKITE 787 I 903 NA OOU "KO^O RACIN" 
-  PRILEP,  ZA 2013 GODINA 

 

 
1. Re{enie za usvojuvawe na finansiski 

plan za smetkite 787 i 903 na OOU  "Ko~o 
Racin"  - Prilep,  za 2013 godina, се објавува  
во "Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
 
Број  08 - 707/58                                   GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                         Марјан Ристески 
 
 

          

          
         Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od 
Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 stav 1 to~ka 
30 od Statutot na Op{tina Prilep (“Slu`ben 
glasnik na Op{tina Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 
i 11/208), Sovetot na Op{tina Prilep na 
sednicata , odr`ana na 28.02.2013 godina, 
donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Finansiskiot plan za 

smetkite 903 i 787 na  OOU  “Ko~o Racin" - 
Prilep, za 2013 godina, 

 
           1. Se usvojuva Finansiskiot plan za 
smetkite 787 i 903 na  OOU   “Ko~o Racin" - 
Prilep,  za  2013 godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/59                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 

 
        Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 i 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 
USVOJUVAWE  NA FINANSISKI PLAN ZA 

SMETKITE 787 I 903 NA SOU "ORDE ^OPELA" -  
PRILEP, ZA 2013 GODINA 

 
  1. Re{enieto za usvojuvawe na 

finansiski plan za smetkite 787 i 903 na СOU 
"Орде ^опела " - Prilep, za 2013 godina, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 707/59                                         GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                     на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                 Марјан Ристески 

 

               Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 
od Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 stav 1 to~ka 
30 od Statutot na Op{tina Prilep (“Slu`ben 
glasnik na Op{tina Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 
i 11/208), Sovetot na Op{tina Prilep na 
sednicata , odr`ana na 28.02.2013 godina, 
donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Finansiskiot plan za 

smetkite 903 i 787 na  SOU  “Orde ^opela" - 
Prilep, za 2013 godina 
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           1. Se usvojuva Finansiskiot plan za 
smetkite 787 i 903 na  SOU   “Orde ^opela" - 
Prilep,  za  2013 godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/60                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

 

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 i 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 

USVOJUVAWE  NA FINANSISKI PLAN ZA 
SMETKITE 787 I 903 NA SOEPTU "KUZMAN 

JOSIFOSKI - PITU" -  PRILEP, 
ZA 2013 GODINA 

 

1 . Re{enieto za usvojuvawe na 
finansiski plan za smetkite 787 i 903 na 
SOEPTU  "Kuzman Josifoski - Pitu"  - Prilep,  
za 2013 godina, се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/60                                        GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                    на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                              Марјан Ристески 
 

 

              Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od 
Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 stav 1 to~ka 
30 od Statutot na Op{tina Prilep (“Slu`ben 
glasnik na Op{tina Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 
i 11/208), Sovetot na Op{tina Prilep na 
sednicata , odr`ana na 28.02.2013 godina, 
donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Finansiskiot plan za 
smetkite 903 i 787 na  SOEPTU  “Kuzman 

Josifoski - Pitu" - Prilep, za 2013 godina, 
 

 
           1. Se usvojuva Finansiskiot plan za 
smetkite 787 i 903 na SOEPTU   “Kuzman 
Josifoski - Pitu"- Prilep,  za  2013 godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
 
 
Broj  07 - 656/61                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

               
           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
i 11/2008) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 

USVOJUVAWE  NA GODI[NATA -ZAVR[NATA 
SMETKA NA SOU GIMNAZIJA "MIR^E ACEV" -  

PRILEP,  ZA 2012 GODINA 

 
1. Re{enieto za usvojuvawe na Godi{nata- 
Zavr{nata  smetka na SOU  Gimnazija "Mir~e 
Acev"  - Prilep,  za 2012 godina, се објавува  
во "Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/61                                      GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                              Марјан Ристески 

 

                Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 
od Zakonot za lokalnata samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 
stav 1 to~ka 32 od Statutot na Op{tina 
Prilep (“Slu`ben glasnik na Op{tina 
Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 i 11/208), Sovetot 
na Op{tina Prilep na sednicata , odr`ana na 
28.02.2013 godina, donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Godi{nata smetka na   

SOU  Gimnazija "Mir~e Acev" - Prilep, za 2012 
godina 

 
           1. Se  usvojuva Godi{nata smetka na  
SOU  Gimnazija "Mir~e Acev" - Prilep, za 2012 
godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/62                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
 

       Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
i 11/2008) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 

USVOJUVAWE NA GODI[NATA -ZAVR[NATA 
SMETKA NA SOU  "RISTE RISTESKI - RI^KO" -  

PRILEP,  ZA 2012 GODINA 
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 1. Re{enieto za usvojuvawe na Godi{nata- 
Zavr{nata  smetka na SOU  "Riste Risteski Ri~ko"  - 
Prilep,  za 2012 godina, се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/62                                        GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                   на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 

 
              Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od 
Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben vesnik 
na RM” br. 5/2002) i ~len 26 stav 1 to~ka 32 od 
Statutot na Op{tina Prilep (“Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 i 11/208), 
Sovetot na Op{tina Prilep na sednicata , odr`ana 
na 28.02.2013 godina, donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Godi{nata smetka na   

SOU  "Riste Risteski - Ri~ko" - Prilep, za 2012 
godina 

 
           1. Se  usvojuva Godi{nata smetka na  SOU   
"Riste Risteski - Ri~ko" - Prilep, za 2012 godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so denot na 
objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na Op{tina 
Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/63                          PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                        na sednicatata  
    P r I l e p               na Sovetot na Op{tina Prilep          
                                        Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
 
               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 
USVOJUVAWE  NA GODI[NATA - ZAVR[NATA 
SMETKA NA SOU  "\OR^E PETROV" -  PRILEP, 

ZA 2012 GODINA 

 
1. Re{enieto za usvojuvawe na Godi{nata- 

Zavr{nata  smetka na SOU  "\or~e Petrov"   - 
Prilep,  za 2012 godina, се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/63                         GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                       на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                Марјан Ристески 
 
                Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od 
Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben vesnik 
na RM” br. 5/2002) i ~len 26 stav 1 to~ka 32 od 
Statutot na Op{tina Prilep (“Slu`ben glasnik 
na Op{tina Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 i 11/208), 
Sovetot na Op{tina Prilep na sednicata , 
odr`ana na 28.02.2013 godina, donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Godi{nata smetka na   

SOU  "\or~e Petrov " - Prilep, za 2012 godina 
 
           

 
            1. Se  usvojuva Godi{nata smetka na  
SOU   "\or~e Petrov " - Prilep, za 2012 godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/64                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 i 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 

USVOJUVAWE  NA FINANSISKI PLAN ZA 
SMETKITE 787 I 903 NA SOU "\OR^E PETROV" -  

PRILEP, ZA 2013 GODINA 

 
1. Re{enieto za usvojuvawe na 

finansiski plan za smetkite 787 i 903 na SOU  
"\or~e Petrov"  - Prilep,  za 2013 godina, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 707/64                                       GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                   на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 

 
               Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 
od Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 stav 1 to~ka 
30 od Statutot na Op{tina Prilep (“Slu`ben 
glasnik na Op{tina Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 
i 11/208), Sovetot na Op{tina Prilep na 
sednicata , odr`ana na 28.02.2013 godina, 
donese: 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Finansiskiot plan za 

smetkite 903 i 787 na  SOU  “\or~e Petrov" - 
Prilep, za 2013 godina, 

 
           1. Se usvojuva  Finansiskiot plan za 
smetkite 787 i 903 na  SOU   “\or~e Petrov" - 
Prilep,  za  2013 godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/65                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
                   Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 i 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 
USVOJUVAWE NA GODI[NATA - ZAVR[NATA 
SMETKA NA SOU  "ORDE ^OPELA" -  PRILEP, 

ZA 2012 GODINA 

 
1. Re{enieto za usvojuvawe na 

Godi{nata- Zavr{nata  smetka na SOU  "Orde 
^opela "   - Prilep,  za 2012 godina, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 707/65                                      GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                            Марјан Ристески 
 
 

               Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od 
Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 stav 1 to~ka 32 
od Statutot na Op{tina Prilep (“Slu`ben glasnik 
na Op{tina Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 i 11/208), 
Sovetot na Op{tina Prilep na sednicata , 
odr`ana na 28.02.2013 godina, donese: 
 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Godi{nata smetka na   

SOU  "Orde ^opela" - Prilep, za 2012 godina 
 

 
            1. Se  usvojuva Godi{nata smetka na  SOU   
"Orde ^opela"- Prilep, za 2012 godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so denot na 
objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na Op{tina 
Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/66                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 
USVOJUVAWE NA GODI[NATA - ZAVR[NATA 
SMETKA NA SOEPTU  "KUZMAN JOSIFOSKI - 

PITU" -  PRILEP,  ZA 2012 GODINA 

 
1. Re{enieto za usvojuvawe na 

Godi{nata- Zavr{nata  smetka na SOEPTU  
"Kuzman Josifoski - Pitu"   - Prilep,  za 2012 
godina, се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 

 
 
Број  08 - 707/66                                     GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                 на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                            Марјан Ристески 
 
 

                     

 
 
              Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 
od Zakonot za lokalnata samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 
stav 1 to~ka 32 od Statutot na Op{tina 
Prilep (“Slu`ben glasnik na Op{tina 
Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 i 11/208), Sovetot 
na Op{tina Prilep na sednicata , odr`ana na 
28.02.2013 godina, donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Godi{nata smetka na   

SOEPTU   "Kuzman Josifoski - Pitu" - Prilep, 
za 2012 godina 

 
           1. Se  usvojuva Godi{nata smetka na  
SOEPTU   "Kuzman Josifoski - Pitu" - Prilep, 
za 2012 godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/67                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 

 
               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 

USVOJUVAWE  NA GODI[NATA - ZAVR[NATA 
SMETKA NA OOU  "DOBRE JOVANOSKI" -  

PRILEP,  ZA 2012 GODINA 

 
 1. Re{enieto za usvojuvawe na 

Godi{nata- Zavr{nata  smetka na ОOu  "Dobre 
Jovanoski"   - Prilep,  za 2012 godina, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 707/67                                      GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                              Марјан Ристески 
 

         
           Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od 
Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 stav 1 
to~ka 32 od Statutot na Op{tina Prilep 
(“Slu`ben glasnik na Op{tina Prilep” br. 
6/2003 ,  4/2005 i 11/208), Sovetot na Op{tina 
Prilep na sednicata , odr`ana na 28.02.2013 
godina, donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Godi{nata smetka na   

SOU   "Dobre Jovanoski" - Prilep, za 2012 
godina 
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           1. Se  usvojuva Godi{nata smetka na  
SOU   " Dobre Jovanoski " - Prilep, za 2012 
godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/68                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

          Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
i 11/2008) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 

USVOJUVAWE  NA GODI[NATA - ZAVR[NATA 
SMETKA NA OOU  "RAMPO LEVKATA" 

-  PRILEP,  ZA 2012 GODINA 

 
 
  1. Re{enieto za usvojuvawe na 

Godi{nata- Zavr{nata  smetka na ОOU  
"Rampo Levkata"   - Prilep,  za 2012 godina, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 

 
Број  08 - 707/68                                     GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                 на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                           Марјан Ристески 

 

 

                      Vrz osnova na ~len 36 stav 1 
to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 
stav 1 to~ka 32 od Statutot na Op{tina 
Prilep (“Slu`ben glasnik na Op{tina 
Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 i 11/208), Sovetot 
na Op{tina Prilep na sednicata , odr`ana na 
28.02.2013 godina, donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Godi{nata smetka na   
SOU   "Rampo Levkata" - Prilep, za 2012 

godina 
 
           1. Se  usvojuva Godi{nata smetka na  
SOU   "Rampo Levkata" - Prilep, za 2012 
godina. 
          2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/69                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

 

          
 
          Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 i 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 

USVOJUVAWE NA GODI[NATA - ZAVR[NATA 
SMETKA NA OOU  "BLA@E KONESKI" -  PRILEP,  

ZA 2012 GODINA 

 

1. Re{enieto za usvojuvawe na 
Godi{nata- Zavr{nata  smetka na ОOU  "Bla`e 
Koneski"   - Prilep,  za 2012 godina, се објавува  
во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
 
Број  08 - 707/69                                         GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                      на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                Марјан Ристески 
 
 

          Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od 
Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 stav 1 to~ka 
32 od Statutot na Op{tina Prilep (“Slu`ben 
glasnik na Op{tina Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 
i 11/208), Sovetot na Op{tina Prilep na 
sednicata , odr`ana na 28.02.2013 godina, 
donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Godi{nata smetka na   

SOU   "Bla`e Koneski" - Prilep, za 2012 godina 
 
           1. Se  usvojuva Godi{nata smetka na  SOU   
"Bla`e Koneski" - Prilep, za 2012 godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
                                                                                             
Broj  07 - 656/70                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

 

              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 i 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 
USVOJUVAWE NA GODI[NATA - ZAVR[NATA 
SMETKA NA OOU  "GOCE DEL^EV" -  PRILEP, 

ZA 2012 GODINA 
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1. Re{enieto za usvojuvawe na 

Godi{nata- Zavr{nata  smetka na ОOU  "Goce 
Del~ev"   - Prilep,  za 2012 godina, се објавува  
во "Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/70                         GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                       на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                Марјан Ристески 
 
 

              Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 
od Zakonot za lokalnata samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 
stav 1 to~ka 32 od Statutot na Op{tina 
Prilep (“Slu`ben glasnik na Op{tina 
Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 i 11/208), Sovetot 
na Op{tina Prilep na sednicata , odr`ana na 
28.02.2013 godina, donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Godi{nata smetka na   

SOU   "Goce Del~ev" - Prilep, za 2012 godina 
 
           1. Se  usvojuva Godi{nata smetka na  
SOU   "Goce Del~ev"  - Prilep, za 2012 godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/71                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

 

           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
i 11/2008) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 

USVOJUVAWE  NA GODI[NATA - ZAVR[NATA 
SMETKA NA OMU  "ORDAN MIHAJLOSKI - OCKA" 

-  PRILEP ZA 2012 GODINA 

 
1. Re{enieto za usvojuvawe na 

Godi{nata- Zavr{nata  smetka na OMU  
"Ordan Mihajloski - Ocka" - Prilep,  za 2012 
godina, се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/71                                      GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                 на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                           Марјан Ристески 

 

                   Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 
9 od Zakonot za lokalnata samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 
stav 1 to~ka 32 od Statutot na Op{tina 
Prilep (“Slu`ben glasnik na Op{tina 
Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 i 11/208), Sovetot 
na Op{tina Prilep na sednicata , odr`ana na 
28.02.2013 godina, donese: 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Godi{nata smetka na   

OMU   "Ordan Mihajloski - Ocka" - Prilep, za 
2012 godina 

 
           1. Se  usvojuva Godi{nata smetka na  
OMU   "Ordan Mihajloski - Ocka"  - Prilep, za 
2012 godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/72                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

         Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
i 11/2008) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
  

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 

USVOJUVAWE  NA GODI[NATA - ZAVR[NATA 
SMETKA NA OOU  "KIRE GAVRILOSKI - JANE" -  

PRILEP, ZA 2012 GODINA 

 
1. Re{enieto za usvojuvawe na 

Godi{nata- Zavr{nata  smetka na OOU  "Kire 
Gavriloski - Jane" - Prilep,  za 2012 godina, 
се објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 707/72                                     GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 

 

              Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 
od Zakonot za lokalnata samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 
stav 1 to~ka 32 od Statutot na Op{tina 
Prilep (“Slu`ben glasnik na Op{tina 
Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 i 11/208), Sovetot 
na Op{tina Prilep na sednicata , odr`ana na 
28.02.2013 godina, donese: 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Godi{nata smetka na   

OOU   "Kire Gavriloski - Jane" - Prilep, za 
2012 godina 

 
           1. Se  usvojuva Godi{nata smetka na  
OOU   "Kire Gavriloski - Jane"  - Prilep, za 
2012 godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/73                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
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                 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 
  

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 

USVOJUVAWE  NA GODI[NATA - ZAVR[NATA 
SMETKA NA OOU  "KLIMENT OHRIDSKI" -  

PRILEP, ZA 2012 GODINA 

 
1. Re{enieto za usvojuvawe na 

Godi{nata- Zavr{nata  smetka na OOU  
"Kliment Ohridski" - Prilep,  za 2012 godina, 
се објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 707/73                                     GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                 на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                            Марјан Ристески 
 
 

        Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od 
Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 stav 1 
to~ka 32 od Statutot na Op{tina Prilep 
(“Slu`ben glasnik na Op{tina Prilep” br. 
6/2003 ,  4/2005 i 11/208), Sovetot na Op{tina 
Prilep na sednicata , odr`ana na 28.02.2013 
godina, donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Godi{nata smetka na   

OOU   "Kliment Ohridski" - Prilep, za 2012 
godina 

 
           1. Se  usvojuva Godi{nata smetka na  
OOU   " Kliment Ohridski "  - Prilep, za 2012 
godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/74                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
          Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
i 11/2008) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
  

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 

USVOJUVAWE NA GODI[NATA - ZAVR[NATA 
SMETKA NA OOU  "KIRIL I METODIJ"  S. 

KANATLARCI -  PRILEP,  ZA 2012 GODINA 

 
 

1. Re{enieto za usvojuvawe na 
Godi{nata- Zavr{nata  smetka na OOU  
"Kiril i Metodij  s. Kanatlarci - Prilep,  za 
2012 godina, се објавува  во "Службен гласник 
на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/74                                       GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                   на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                              Марјан Ристески 
 
 

         Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od 
Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 stav 1 
to~ka 32 od Statutot na Op{tina Prilep 
(“Slu`ben glasnik na Op{tina Prilep” br. 
6/2003 ,  4/2005 i 11/208), Sovetot na Op{tina 
Prilep na sednicata , odr`ana na 28.02.2013 
godina, donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Godi{nata smetka na   
OOU   "Kiril i Metodij" s. Kanatlarci - 

Prilep, za 2012 godina 
 

 
           1. Se  usvojuva Godi{nata smetka na  
OOU   "Kiril i Metodij"  s. Kanatlarci - 
Prilep, za 2012 godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/75                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
 

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 
  

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 

USVOJUVAWE NA GODI[NATA - ZAVR[NATA 
SMETKA NA OOU  "KRUME VOLNAROSKI" S. 
TOPOL^ANI -  PRILEP, ZA 2012 GODINA 

 

1. Re{enieto za usvojuvawe na 
Godi{nata- Zavr{nata  smetka na SOU  
"Krume Volnaroski"  s. Topol~ani  - Prilep,  
za 2012 godina, се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 

 
                                                                                                                         
Број  08 - 707/75                                   GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                          Марјан Ристески 
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        Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od 
Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 stav 1 
to~ka 32 od Statutot na Op{tina Prilep 
(“Slu`ben glasnik na Op{tina Prilep” br. 
6/2003 ,  4/2005 i 11/208), Sovetot na Op{tina 
Prilep na sednicata , odr`ana na 28.02.2013 
godina, donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Godi{nata smetka na   

OOU   "Krume Volnaroski " s. Topol~ani - 
Prilep, za 2012 godina 

 
           1. Se  usvojuva Godi{nata smetka na  
OOU   "Krume Volnaroski " s. Topol~ani - 
Prilep, za 2012 godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/76                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
 

      Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
i 11/2008) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
  

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 

USVOJUVAWE  NA GODI[NATA - ZAVR[NATA 
SMETKA NA OOU  "STRA[O PINXUR" S. MALO 

KOWARI-  PRILEP,  ZA 2012 GODINA 

 
1.  Re{enieto za usvojuvawe na 

Godi{nata- Zavr{nata  smetka na OOU  
"Stra{o Pinxur" s. Malo Kowari - Prilep,  za 
2012 godina, се објавува  во "Службен гласник 
на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/76                                     GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                 на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                           Марјан Ристески 

 

 

        Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od 
Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 stav 1 
to~ka 32 od Statutot na Op{tina Prilep 
(“Slu`ben glasnik na Op{tina Prilep” br. 
6/2003 ,  4/2005 i 11/208), Sovetot na Op{tina 
Prilep na sednicata , odr`ana na 28.02.2013 
godina, donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Godi{nata smetka na   
OOU   "Stra{o Pinxur " s. Malo Kowari - 

Prilep, za 2012 godina 
             

           1. Se  usvojuva Godi{nata smetka na  OOU   
"Stra{o Pinxur " s. Malo Kowari - Prilep, za 
2012 godina. 
 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/77                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

 
           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 i 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 
USVOJUVAWE NA GODI[NATA NA OOU 

"KOCO RACIN" -  PRILEP, ZA 2012 GODINA 

 
1. Re{enieto za usvojuvawe na 

Godi{nata- Zavr{nata  smetka na OOU  "Ko~o 
Racin" - Prilep,  za 2012 godina, се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 
                                                                                                                             
Број  08 - 707/77                                         GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                    на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                              Марјан Ристески 
 

         Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od 
Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 stav 1 to~ka 
32 od Statutot na Op{tina Prilep (“Slu`ben 
glasnik na Op{tina Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 
i 11/208), Sovetot na Op{tina Prilep na 
sednicata , odr`ana na 28.02.2013 godina, 
donese: 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Godi{nata smetka na   

OOU   "Ko~o Racin" - Prilep, za 2012 godina 
 
           1. Se  usvojuva Godi{nata smetka na  OOU   
"Ko~o Racin"  - Prilep, za 2012 godina. 
           2. Re{enieto vleguva vo sila so denot na 
objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na Op{tina 
Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/78                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

 
               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 

USVOJUVAWE NA ZAVR[NATA SMETKA NA JKP 
"KOMUNALEC" -  PRILEP, ZA 2012 GODINA 

 
1. Re{enieto za usvojuvawe na 

Zavr{naта smetka na JKP "Komunalec"  - 
Prilep, za 2012 godina, се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
 
Број  08 - 707/78                                     GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                 на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                           Марјан Ристески 
 
 

          Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od 
Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 stav 1 
to~ka 32 od Statutot na Op{tina Prilep 
(“Slu`ben glasnik na Op{tina Prilep” br. 
6/2003 ,  4/2005 i 11/208), Sovetot na Op{tina 
Prilep na sednicata , odr`ana na 28.02.2013 
godina, donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Zavr{nata smetka na   
JKP za "Komunalec" , za  2012 godina 

 
           1. Se  usvojuva Zavr{nata smetka na  
JKP za "Komunalec" , za 2012 godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/79                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
 
 

                    Врз основа на член  50 став 1 
точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 
  

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 

USVOJUVAWE NA FINANSISKIOT IZVE[TAJ 
NA JKP "KOMUNALEC" -  PRILEP, 

ZA ^ETVRT KVARTAL VO 2012 GODINA 

 

 
1. Re{enieto za usvojuvawe na 

Finansiskiот Izve{taj na JKP "Komunalec" - 
Prilep, za ~etvrt kvartal vo 2012 godina, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 707/79                                     GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                 на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                            Марјан Ристески 
 

               Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 
od Zakonot za lokalnata samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 
stav 1 to~ka 32 od Statutot na Op{tina 
Prilep (“Slu`ben glasnik na Op{tina 
Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 i 11/208), Sovetot 
na Op{tina Prilep na sednicata , odr`ana na 
28.02.2013 godina, donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Finansiskiot izve{taj  na   
JKP za "Komunalec" za ~etvrt kvartal  2012 

godina 
 

 
         1. Se  usvojuva na  Finansiskiot izve{taj  
na  JKP za "Komunalec" za ~etvrt kvartal  
2012 godina. 
        2. Re{enieto vleguva vo sila so denot na 
objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/80                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

         Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
i 11/2008) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
  

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 

USVOJUVAWE  NA ZAVR[NATA SMETKA NA 
"TERMINAL-KOMUNALEC" DOOEL -  PRILEP, 

ZA 2012 GODINA 

 
1.  Re{enieto za usvojuvawe na 

Zavr{naта smetka na "Terminal Komunalec" 
DOOEL - Prilep za 2012 godina, се објавува  
во "Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/80                                    GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                 на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                            Марјан Ристески 
 
 

        Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od 
Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 stav 1 
to~ka 32 od Statutot na Op{tina Prilep 
(“Slu`ben glasnik na Op{tina Prilep” br. 
6/2003 ,  4/2005 i 11/208), Sovetot na Op{tina 
Prilep na sednicata , odr`ana na 28.02.2013 
godina, donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Zavr{nata smetka na   

"Terminal  Komunalec" DOOOEL - Prilep  , za  
2012 godina 
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           1. Se  usvojuva Zavr{nata smetka na  
"Terminal  Komunalec" DOOOEL - Prilep, za 
2012 godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/81                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

        Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
i 11/2008) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 

USVOJUVAWE NA GODI[NIOT FINANSISKI 
IZVE[TAJ ZA 2012 GODINA NA JP ZA PUP -  

PRILEP 
 
 1. Re{enieto za usvojuvawe na 

Godi{nиот Finansiski Izve{taj  za 2012 
godina, na JP za PUP - Prilep, се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/81                                    GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                 на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                           Марјан Ристески 
 
 

                 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 
od Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 stav 1 to~ka 
32 od Statutot na Op{tina Prilep (“Slu`ben 
glasnik na Op{tina Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 i 
11/208), Sovetot na Op{tina Prilep na 
sednicata, odr`ana na 28.02.2013 godina, donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Godi{niot finansiski 
izve{taj  na  JP za PUP, za 2012 godina 

 
            1. Se  usvojuva na  Godi{niot finansiski 
izve{taj  na  JP  za PUP - Prilep, za 2012 
godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so denot na 
objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na Op{tina 
Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/82                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

  
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 
USVOJUVAWE NA GODI[NIOT FINANSISKI 

IZVE[TAJ  NA JKP "PAZARI" - PRILEP, ZA 2012 
GODINA 

 
 1. Re{enieto za usvojuvawe na Godi{nиот 

Finansiski Izve{taj na JKP "Pazari" - Prilep, 
za za 2012 godina, се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/82                                     GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                 на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                           Марјан Ристески 
 

        Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od 
Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 stav 1 to~ka 
32 od Statutot na Op{tina Prilep (“Slu`ben 
glasnik na Op{tina Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 
i 11/208), Sovetot na Op{tina Prilep na 
sednicata , odr`ana na 28.02.2013 godina, 
donese: 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Godi{niot finansiski 

izve{taj  na   
JKP "Pazari " - Prilep, za 2012 godina 

 
           1. Se  usvojuva na  Godi{niot finansiski 
izve{taj  na  JKP "Pazari" - Prilep, za 2012 
godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/83                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

 
                  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 i 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 
USVOJUVAWE NA GODI[NATA SMETKA  NA JKP 

"PAZARI"  - PRILEP, ZA 2012 GODINA 
 

 
 1.  Re{enieto za usvojuvawe na 

Godi{nata smetka na JKP "Pazari"- Prilep za 
2012 godina, се објавува  во "Службен гласник 
на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/83                                        GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                    на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                               Марјан Ристески 
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              Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 
od Zakonot za lokalnata samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 
stav 1 to~ka 32 od Statutot na Op{tina 
Prilep (“Slu`ben glasnik na Op{tina 
Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 i 11/208), Sovetot 
na Op{tina Prilep na sednicata , odr`ana na 
28.02.2013 godina, donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Godi{na smetka na   
JKP "Pazari" - Prilep, za 2012 godina 

 
           1. Se  usvojuva na  Godi{na smetka  na  
JKP "Pazari" - Prilep, za 2012 godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/84                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 

 
           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
i 11/2008) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 
USVOJUVAWE NA GODI[NIOT FINANSISKI 

IZVE[TAJ  NA JKP "VODOVOD I 
KALANIZACIJA" - PRILEP, 

ZA 2012 GODINA 
 

 1. Re{enieto za usvojuvawe na 
Godi{ниот Finansiski Izve{taj na JKP 
"Vodovod i kanalizacija" - Prilep, za 2012 
godina, се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/84                                      GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                            Марјан Ристески 
 
 

               Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 
od Zakonot za lokalnata samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 
stav 1 to~ka 32 od Statutot na Op{tina 
Prilep (“Slu`ben glasnik na Op{tina 
Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 i 11/208), Sovetot 
na Op{tina Prilep na sednicata , odr`ana na 
28.02.2013 godina, donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Godi{niot finansiski 

izve{taj  na  JKP "Vodovod i kanalizacija" - 
Prilep, za 2012 godina 

 
           
 

        1. Se  usvojuva na  Godi{niot finansiski 
izve{taj  na  JKP "Vodovod i kanalizacija" - 
Prilep, za 2012 godina. 
        2. Re{enieto vleguva vo sila so denot na 
objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na Op{tina 
Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/85                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 
  

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 
USVOJUVAWE NA GODI[NATA SMETKA  NA JKP 
"VODOVOD I KALANIZACIJA" - PRILEP,  ZA 

2012 GODINA 
 
 1.Re{enieto za usvojuvawe na 

Godi{nata smetka na JKP "Vodovod i 
kanalizacija"- Prilep za 2012 godina, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
                                                                                                                             
Број  08 - 707/85                                      GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                   на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                            Марјан Ристески 
 
 
       Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od 
Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 stav 1 to~ka 
32 od Statutot na Op{tina Prilep (“Slu`ben 
glasnik na Op{tina Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 
i 11/208), Sovetot na Op{tina Prilep na 
sednicata , odr`ana na 28.02.2013 godina, 
donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Godi{nata smetka  na  JKP 
"Vodovod i kanalizacija" - Prilep, za 2012 

godina 
 
           1. Se  usvojuva na  Godi{nata smetla  na  
JKP "Vodovod i kanalizacija" - Prilep, za 2012 
godina. 
          2. Re{enieto vleguva vo sila so denot na 
objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na Op{tina 
Prilep”. 
                                                                                                          
                                                PRETSEDAVA^   
 Broj 07-  656/86                                         na sednicata 
 28.02.2013 godina                 na Sovetot na Op{tina Prilep    
    P r i l e p                 Primarius D-r.Blagoja Dameski 
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        Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 i 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 

USVOJUVAWE NA GODI[NATA SMETKA  NA JOU 
DETSKA GRADINKA "NA[A IDNINA " - PRILEP,  

ZA SMETKITE 787, 903 I 785 
ZA 2012 GODINA 

 

1.  Re{enieto za usvojuvawe na Godi{nata  
smetka na JOU  Detska gradinka "Na{a idnina" 
- Prilep,  za smetkite 787, 903 i 785 za 2012 
godina, се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/85                        GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                     на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                Марјан Ристески 
 
 

                 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 
od Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 stav 1 to~ka 
32 od Statutot na Op{tina Prilep (“Slu`ben 
glasnik na Op{tina Prilep” br. 6/2003 ,  4/2005 
i 11/208), Sovetot na Op{tina Prilep na 
sednicata , odr`ana na 28.02.2013 godina, 
donese: 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Godi{nata smetka na   

JOU  Detska gradinka  "Na{a idnina" - Prilep, 
 za smetkite 787, 903 i 785 za 2012 godina 

 
           1. Se  usvojuva Godi{nata smetka na  JOU  
Detska gradinka  "Na{a idnina" - Prilep,  za 
smetkite 787, 903 i 785 za 2012 godina. 
 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/86                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
 
        Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
i 11/2008) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 

USVOJUVAWE NA FINANSISKIOT PLAN   
ZA SMETKITE 787 I 903NA JOU DETSKA 

GRADINKA "NA[A  IDNINA" 
- PRILEP 

 
 1. Re{enieto za usvojuvawe na 

Finansiskiot plan  za smetkite 787 i 903 na 
JOU  Detska gradinka "Na{a idnina" - Prilep, 
се објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 707/86                                 GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                 на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                            Марјан Ристески 
 

         Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od 
Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 stav 1 
to~ka 32 od Statutot na Op{tina Prilep 
(“Slu`ben glasnik na Op{tina Prilep” br. 
6/2003 ,  4/2005 i 11/208), Sovetot na Op{tina 
Prilep na sednicata , odr`ana na 28.02.2013 
godina, donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Godi{nata smetka na   
JOU  Detska gradinka  "Na{a idnina" - 

Prilep, za smetkite 787, 903 i 785 za 2012 
godina 

 
           1. Se  usvojuva Godi{nata smetka na  
JOU  Detska gradinka  "Na{a idnina" - 
Prilep,  za smetkite 787, 903 i 785 za 2012 
godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/87                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 

         Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
i 11/2008) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 
 
 З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА RE[ENIETO ZA 
USVOJUVAWE NA GODI[NIOT IZVE[TAJ  ZA 
REALIZIRANI AKTIVNOSTI   NA JOU DETSKA 

GRADINKA "NA[A  IDNINA " - PRILEP,  
 VO TEKOT NA 2012 GODINA 

 

1. Re{enieto za usvojuvawe na 
Godi{niot Izve{taj za realizirani 
aktivnosti na JOU  Detska gradinka "Na{a 
idnina" - Prilep,  vo tekot na 2012 godina, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број  08 - 707/87                                   GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                            Марјан Ристески 
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 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od 
Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br. 5/2002) i ~len 26 stav 1 
to~ka 32 od Statutot na Op{tina Prilep 
(“Slu`ben glasnik na Op{tina Prilep” br. 
6/2003 ,  4/2005 i 11/208), Sovetot na Op{tina 
Prilep na sednicata, odr`ana na 28.02.2013 
godina, donese: 
 

R   E   [   E   N   I   E 
za usvojuvawe na  Godi{niot izve{taj  za 
realizirani aktivnosti na  JOU Detska 

gradinka "Na{a idnina" - Prilep, vo tekot na 
2012 godina 

 
           1. Se  usvojuva na  Godi{niot izve{taj  
za realizirani aktivnosti na  JOU Detska 
gradinka "Na{a idnina" - Prilep, vo tekot na 
2012 godina. 
            2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
 
Broj  07 - 656/88                                 PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
 
              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 i 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 
  

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ODLUKATA ZA 

DODELUVAWE NA FINANSISKI SREDSTVA  NA 
SUZANA ZAIMOVAЗА НАДМИНУВАЊЕ НА 

ПРОБЛЕМИТЕ ПОВРЗАНИ СО ЖИВЕАЛИШТЕТО 

 
 
1. Odlukata za dodeluvawe na 

finansiski sredstva  na Suzana Zaimova за 
надминување на проблемите поврзани со 
живеалиштето, се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 707/88                                   GRАДОНАЧАЛНИК 
04.03.2013 година                                  на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             Марјан Ристески 

 

   
 

Vrz osnova na ~len 26 stav 1 to~ka 45 
od Statutot na Op{tina Prilep ( “Slu`ben 
glasnik na Op{tina Prilep” 6/2003), Sovetot 
na Op{tina Prilep na sednicata odr`ana na  
28.02.2013  godina, donese:  

 
 

O  D  L  U  K  A 
za dodeluvawe na pomo{ - sredstva za Suzana 

Zaimova za nadminuvawe na problemite 
povrzani so `iveali{teto 

 
 

^len 1 
           So ovaa Odluka  Sovetot na Op{tina 
Prilep dodeluva sredstva na liceto Suzana 
Zaimova od Prilep za nadminuvawe na 
problemite povrzani so `iveali{teto. 
 
           Pomo{ta  se sostoi od pari~ni 
sredstva vo visina od 98.400,oo denari  od  
Buxetot za 2013 godina, a da se isplati posle 
1-vi April 2013 godina. 
   

^len 2 
 Sredstvata od ~len 1 stav 2 na ovaa 
Odluka se obezbeduvaat od sredstvata vo 
Potprograma A00 - Sovet na Op{tinata, stavka 
464-Razni transferi, od Podstavka 464990-
Drugi transferi, predvideni vo Rebalansot 
na Buxetot na Op{tina Prilep za 2013 godina.  
 

^len 3  
 Uplatata na sredstvata od ~len 1 na 
ovaa Odluka da se izvr{i na `iro smetka na 
Suzana Zaimova. 
  

^len 4 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep”. 
 
 
 
Broj  07 - 656/89                               PRETSEDAVA^ 
28.02.2013 godina                            na sednicatata na 
    P r i l e p                            Sovetot na Op{tina Prilep          
                                                  Prim. D-r. Blagoja Dameski 
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